
Pielikums Nr.1

Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes

2023. gada 23.marta

lēmumam Nr.62/3

GROZĪJUMI

2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā 

un Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

pielikumā “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

rīcības un investīciju plāns” (2023. gada plāns)



Nr.p

.k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīciju 

plānu 2022.-

2027., D vai 

P Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbības objekts

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(mērvienības)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme 

par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Atsauce uz 

Pašvaldību 

likumu

Atsauce uz institūcijas 

nolikuma 

punktu/kapitālsabiedrī

bu stratēģiju un 

deleģēšanas līguma 

punktu

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes 

lēmuma/cita 

normatīva Nr., 

datums

Grozījumu 

iemesls 

23.03.2023.

Piezīmes 23.03.2023. grozījumiem

Vēlamā 

summa 

2023.gadam 

kopā ar 

grozījumiem

1 Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. 204501237 JPr_21 1 Projekts. Pludmales, tirdzniecības kanāla, 

ezermalas u.c. iekšzemes ūdenstilpņu 

glābēju aprīkojuma modernizācija

1 Glābšanas tornis (liedaga zonā 

pretim Glābšanas stacijai 

Jūrmalas parkā)

4 Reizes (plānotais nelaimes 

gadījumu skaita samazinājums - 

8 gadījumi)

A 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.12.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 368 € 

2 Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 4.2. 1193026 VPr_310 1 Projekts. Palielināt cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē 

1 Drošības pasākumu komplekss 1 Nodrošināta drošība visiem Zilā 

karoga zonas pludmales 

apmeklētājiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.12.
(tukšs) Ir Domes lēmums 

Nr.155/7 no 

23.04.2020

Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Finansējums, kuru bija plānots izlietot 2022.gada 

decembra mēnesī, bet kurš netika apgūts, tiek pārcelts uz 

2023.gadu.

           70 348 € 

3 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.2. 1056014 JPr_8 Jauna 

(marts)

Projekts. Pretplūdu pasākumi vides 

kvalitātes un drošības nodrošināšanai 

Liepājā

2 gab. AHS (automātisko 

hidroloģisko staciju) 

uzstādīšana

1 uzlabota Liepājas pilsētas 

drošība plūdu gadījumā

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Ir Nr.145 no 18.04.2019 Jauna 

pozīcija

Projekts ir noslēdzies. Iestādes kontā ieskaitītais atlikušais projekta 

finansējums tiks atgriezts pašvaldības budžetā.

           33 200 € 

4 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.6. 204501015 VPr_347 1 Projekts. Jūrmalas parka labiekārtošana 1 Labiekārtota parka teritorija 6 objekti (5 tirdzniecības mājiņu 

izvietošana, 183m nostiprināts 

dīķa krasts)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.3. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbības rezultāts, Rādītājs, Prioritāte, Vēlamā summa) 

Uzņēmējdarbības veicināšanai aktīvās atpūtas un tūrisma sezonā, 

plānota 5 tirdzniecības mājiņu izvietošana, kas vasaras sezonā tiks 

iznomātas uzņēmējiem tirdzniecībai.

           50 000 € 

5 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.6. 219102002 VPr_184 Jauna 

(marts)

Elektroapgādes pieslēguma izbūve 

Jūrmalas parkā

5 Projekti 5 Tirdzniecības un pakalpojumu 

sniegšanas vietās palielināta 

elektroapgādes jauda

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Jaudas palielināšana atrisinās jautājumu par elektroapgādes 

jaudas trūkumu šajās vietās un atrisinās pagaidu vadu/kabeļu 

izvilkšanu pa zemi, kokiem, ielu apgaismojuma balstiem vasaras 

sezonā. Šobrīd šajās vietās pieslēgumu jauda ir 1f 10A ( 20kW) un 

dažās vispār nav. Pēc jaudas palielināšanas, šajās tirdzniecības 

vietās tiktu nodrošināti pieslēgumi ar maksimālo jaudu  3f 16A (6kW).

           17 000 € 

6 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 204500809 VPr_153 Jauna 

(marts)

Projekts. Jaunu ielu izbūve 3 Projekti 3 Izbūvētas jaunas ielas ar grants 

segumu

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Jaunu ielu izbūve ielu sarkano līniju robežās, rajonos, kur attīstās 

privātā apbūve un nepieciešams nodrošināt piekļuvi zemesgabaliem. 

Paredzēta trīs  grants seguma ielu izbūve - Upeņu, Krūmu 

(Jūrkalnes), Ezerlīču iela.

           50 000 € 

7 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 204502301 VPr_154 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 1.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

3 Noasfaltēti grants seguma ielu 

posmi 1,054 km: 1) Pīļu iela 

posmā no Kungu ielas  līdz 

Amatas ielai (0,520 km); 2) 

Amatas un Ezera iela posmā no 

Pīļu ielas  līdz Zirņu ielai (0,293 

km); 3) Ālandes iela posmā no 

Dārza ielas  līdz  Jaunai ielai 

(0,241 km)

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)      1 149 258 € 

8 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 204502302 JPr_107 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 2.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 Noasfaltēti grants seguma ielu 

posmi 1,239 km km: 1) 

Noliktavas, Ābeļu, Kviešu ielu 

pārbūve posmā  no Vānes līdz 

Ventspils ielai

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)      1 350 979 € 

9 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 204502303 JPr_108 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 3.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

3 Noasfaltēti grants seguma ielu 

posmi 1,251 km: 1) Pļavu ielas 

pārbūve posmā no Miera ielas  

līdz Vaiņodes ielai (0,944 km); 

2) Pļavu ielas pārbūve posmā 

no Riepu ielas  līdz Miera ielai 

(0,244); 3) Pļavu ielas pārbūve 

posmā no Lauku ielas  līdz 

Riepu ielai (0,063km).

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)      1 364 063 € 

10 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 204502304 JPr_111 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 4.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 Noasfaltēts grants seguma ielu 

posms 0,430 km: 1) Ploču iela 

posmā no Grīzupes ielas  līdz 

Sūkņu ielai (0,430 km)

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         468 862 € 

11 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 6.4. 119303202 VPr_69 1 Projekts. Liepājas teātra Mazās zāles 

izveidošana (telpu pārbūve funkcijas 

maiņai), aprīkojums un satura izveide

1 Projekts 1 Ēka A 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
6.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            64 832 € 

12 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.4. 20820031102 JPr_29 1 Projekts. Future DiverCities/Nākotnes 

dažādpilsētas

1 Projekts 2 Aktivitātes (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.1., 

11.2.

(tukšs) Ir Nr. 172/9, 19.05.2022 (tukšs) (tukšs)            54 541 € 

13 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. 219102709 VPr_60.1 1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja okupācijas 

režīmos modernizācija 

1 Ekspozīcija 40000 Muzeju apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 11.7.; 8. 2.; 9.1.
6.1. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            13 000 € 

14 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. 219103101 VPr_60.1 1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja okupācijas 

režīmos modernizācija 

201 Vienības (mēbeles) 40000 Muzeju apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 8.6.
6.1. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

15 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.4. 2082003014 JPr_49 2 Projekts. Dārgmetālu kolekciju kataloga 

izveide

1 Kataloga manuskripts 1000 Katalogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 11.3.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            80 000 € 

16 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.4. 219102707 VPr_68 2 Projekts. Liepājas muzeja krātuves 

izveide 

172 Vienības 70000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 11.3.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         145 000 € 

17 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.4. 219102619 JPr_28 1 Projekts. Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas sanācija

1 Pamatu sanācija 60000 Iespieddarbi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkts 

11.3.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Papildus finansējums nepieciešams, lai veiktu 

maksājumu par Būvuzraudzību pēc sanācijas II un III kārtas 

remontdarbu veikšanas.

           95 558 € 

18 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 2191007 JPr_35 1 Projekts. Ziemeļu kapsētas 

infrastruktūras pilnveidošana 

pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai

1 Atjaunota ēka 1200 5 Kapsētu pārvaldes darbinieki, 

1195 apmeklētāji

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 11.1.6., 11.8.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            35 000 € 

19 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 2191010 VPr_42 1 Projekts. Dienvidu kapsētas teritorijas 

attīstība

2 1 būvprojekts, 1 uzbūvēts žoga 

posms

3500 Dienvidu kapsētā esošo un no 

jauna izveidoto kapa vietu 

uzturētāji

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 11.1.2., 11.2.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, rādītājs un vēlamā summa) Sakarā ar izmaksu 

pieaugumu būvprojekta izstrādei nepieciešams papildus 

finansējums. 

Dienvidu kapsēta ir vienīgā no Liepājas pilsētas kapsētām kura nav 

norobežota ar žogu un regulāri tiek saņemtas iedzīvotāju sūdzības 

par meža dzīvnieku izpostītām apbedījumu vietām. Lai risinātu šo 

problēmu nepieciešams kapsētas teritoriju norobežot ar žogu.

           28 000 € 

20 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 2191030 JPr_33 2 Projekts. Vecās kapsētas teritorijas 

labiekārtošana, saglabājot 

kultūrvesturisko mantojumu

1 Atjaunots akmens žogs 215 

metru garumā

1 Sakārtots pašvaldības īpašums, 

nodrošināta kapsētas 

apmeklētāju un garāmgājēju 

drošība

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 11.1.5., 11.8.
6.1. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            35 000 € 

21 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Dzīvnieku patversme 1.6. 1056006 VPr_39 3 Projekts. Dzīvnieku patversmes izbūve 

2.kārta

1 Objekts 200 Dzīvnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.3.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            37 000 € 

Rīcības un investīciju plāns 2023.GADAM - PROJEKTI

Dati no programmas MicroStrategy uz 16.03.2023. plkst. 8:30



22 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

1.6. 1193058 JPr_36 2 Projekts. Jumta konstrukciju atjaunošana 

p/a Nodarbinātības projekti ēkai

1 Objekts 300 Personas (darba vadītāji un 

bezdarbnieki)

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.8

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

23 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

3.3. 104100101 VPr_93 1 Projekts. NVA administrētie 

nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā

50 Darbvietas 150 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.2., 7.5., 7.6., 

7.8.

(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Projekts NVA administrētie nodarbinātības 

pasākumi Skolēnu nodarbinātība vasarā vecumā no 15 līdz 20 

gadiem nodrošina 150 skolēnu nodarbinātību vasarā. Projekta 

kopējais finansējums: EUR 139500 t.sk. skaitā Nodarbinātības valsts 

aģentūras piesaistītais finansējums EUR 55800.

        139 500 € 

24 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

3.3. 104100102 VPr_94 1 Projekts. Skolēnu nodarbinātība vasarā 60 Darbvietas 300 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.2., 7.5., 7.6., 

7.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Projekta finansējums EUR 61650 nodrošina 300 

skolēnu nodarbinātību. Vēlamās summas izmaiņas skaidrojamas ar 

minimālās stundas tarifu likmes izmaiņām 2023.gadā , saskaņā ar 

Darba likuma 131.panta trešo daļu, 132.panta trešo daļu, 133.panta 

otro un trešo daļu. Minimālā stundas tarifu lime skolēnam plānota 

EUR 4.22 uz  Saskaņā ar aģentūras Vidējā termiņa darbības 

stratēģiju 2021.-2023. gadam un definētajiem rezultātiem 2023. 

gadā. No kopējās summas EUR 61650 tiks izlietots 300 skolēnu un 

37 darbu vadītāju atlīdzībai.

           61 650 € 

25 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

3.3. 1193057 JPr_51 Jauna 

(marts)

Projekts. Subsidētās darba vietas 

bezdarbniekiem, Nr.9.1.1.1/15/I/001

120 Darbavietas 340 Bezdarbnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.5., 7.6., 7.7.

(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Projekta kopējais finansējums EUR 239150, tai skaitā NVA 

finansējums EUR 238725. Pašvaldības līdzfinansējums EUR 425 

nepieciešams darba devēja sociālā nodokļa 23.59% segšanai no 

darba organizatora atlīdzības. Projekts nodrošina 340 bezdarbnieku 

iesaistīšanu pagaidu sabiedriskos darbos. (2023.g. 10.janvārī 

noslēgts Līgums par aktīvā nodarbinātības pasākuma Algoti pagaidu 

sabiedriskie darbi īstenošanu Nr.2023/28/SDB_APSD/2 ar 

Nodarbinātības valsts aģentūru).

        239 150 € 

26 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

4.4. 1041002 VPr_25 1 Projekts. PROTI un DARI 2 Speciālisti 28 Jaunieši A 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.2., 7.8.

(tukšs) Ir Nr.207, 15.05.2015 Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Plānojot 2023.gada budžetu nebija zināms naudas 

līdzekļu atlikums uz 2023.gadu. Naudas līdzekļu atlikums 17988 euro 

tiek pārcelts saskaņā ar noslēgto 2016. gada 4. jūlija līgumu Nr. 6-

13/26 par sadarbību Eiropas Savienības fondu darbības 

programmas Izaugsme un nodarbinātība 8.3.3. specifiskā atbalsta 

mērķa Attīstīt NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, 

NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros un 

nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā turpināt projekta 

PROTI un DARI Nr. 8.3.3.0/15/I/001 īstenošanu. Pašvaldības 

piešķirtais līdzfinansējums EUR 18 360 segs projekta administratīvās 

izmaksas, ko pašvaldība apņēmusies finansēt saskaņā ar projekta 

Sadarbības līgumu:  projekta asistenta, apkopējas, kā arī projekta 

komunālo pakalpojumu izdevumus un administratīvās izmaksas, kas 

rodas ar jauniešu iesaisti projektā.

           80 931 € 

27 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 119301401 VPr_114 1 Projekts. Profesionāla sociālā darba 

attīstība pašvaldībā

1 Pilotprojekts 30 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1. Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Ir 21.04.2016. Domes 

lēmums Nr.110
Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Sociālā dienesta darbinieki aktīvi iesaistās un 

piedalās LM organizētā projekta darbībās un aktivitātēs (darbinieki 

piedalās jaunu metodiku izstrādēs). Līdz ar to nepieciešami papildus 

līdzekļi. Aktivitātes tiek finansētas no ES un valsts budžeta.

           37 919 € 

28 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 1193074 JPr_184 1 Projekts. Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu pakalpojumu 

nodrošināšanai

1 Infrastruktūra 30 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

3., 7.1., 8.6. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

29 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 1193075 JPr_185 1 Projekts. Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšana

1 Pakalpojums 30 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

3., 7.1., 8.6. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            50 000 € 

30 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 1193078 JPr_186 1 Projekts. Profesionāla un mūsdienīga 

sociālā darba attīstība

1 Projekts 90 Sociālā darba speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1. Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

31 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 1193080 VPr_114.1 1 Projekts. Pašvaldības sociālo darbinieku 

supervīzija Liepājā

12 Grupas 95 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1. Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Ir 21.04.2016.Domes 

lēmums Nr.110
(tukšs) (tukšs)            18 000 € 

32 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 1193101 JPr_50 2 Projekts. Sociāla dienesta ēkas 

E.Veidenbauma ielā 3, Liepājā 

ventilācijas sistēmas atjaunošana

1 Būvprojekts 82 Darbinieki A 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            17 000 € 

33 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.2. 1193076 JPr_183 1 Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

12 Mājokļu pieejamības 

nodrošināšana

12 Personas ar invaliditāti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.1. Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         157 524 € 

34 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Veco ļaužu dzīvojamā 

māja

3.1. 219102610 VPr_287 2 Projekts. Veco ļaužu dzīvojamās mājas 

Ganību ielā 135/141, Liepājā pārbūve

1 Renovēta ēkas fasāde 135 Iedzīvotāji A 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         250 000 € 

35 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1092030 VPr_277 1 Projekts. Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai

7 Izglītības iestādes 90 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.12., 

9.17., 9.35., 9.37.

(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           78 770 € 

36 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1092031 VPr_277 1 Projekts. Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai

7 Izglītības ietādes 90 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.12., 

9.17., 9.35., 9.37.

(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         126 011 € 

37 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

6.3. 208400201 JPr_170 1 Pasākumi Eiropas kultūras galvaspilsētas 

2027 ietvaros

22 Pasākumi 10000 Personas (iedzīvotāji un 

dalībnieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr.  8.1., 8.2., 

8.5., 

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte). Prioritātes maiņa uz 1, ņemot vērā piešķirto finansējumu 

pasākumu nodrošināšanai.

        214 400 € 

38 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1192010 JPr_124 1 Projekts. Inovāciju granti Liepājas 

studentiem

4 Projekta cikli 1200 Jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9., 

9.38.

(tukšs) Ir DL Nr. 87/3, 

18.03.2021.
(tukšs) (tukšs)              5 354 € 

39 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193038 VPr_316 1 Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes plānošanas reģionā

17 Pasākumi (1 jauniešu 

uzņēmējdarbības atbalsta 

centrs, 4 forumi, 3 hakatoni, 9 

sadarbības pasākumi)

1000 Jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9., 

9.38.

(tukšs) Ir DL Nr. 3/1, 

21.01.2021.
(tukšs) (tukšs)         189 181 € 

40 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193039 VPr_281 1 Projekts. K. Ukstiņa ielas kompleksa 

attīstība mācību vides nodrošināšanai 

pirmsskolas un sākumskolas izglītības 

pakāpēs

2 Tehniskie projekti 800 Izglītojamie A 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.38.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         365 000 € 

41 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 219100501 JPr_73 1 Projekts. Izglītības iestāžu digitalizācija 7.-

9. klasēm

33 Vienības (32 uzlādes skapji, 1 

apdrošināšanas līgums)

1004 Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         107 000 € 

42 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 1193001 VPr_376 1 Projekts.  Atbalsts DALP 5. vidusskolas 

skolotāju izdegšanas novēršanai un 

motivācijas veicināšanai (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas pilsētas 5. 

vidusskola, Rīgas iela 50, Liepāja)

50 Mācību mobilitātes 1005 Personas (105 pedagogi, 900 

izglītojamie)i

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), rādītājs (skaits), rādītājs (mērvienība), 

vēlamā summa). Atlikums EUR 3652 no projekta līdzekļiem uz 

01.01.2022., budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma. 

EUR 66720 - jauns projekts - skolotājiem profesionālās pilnveides 

kursi, pieredzes apmaiņa, skolniekiem jaunu zināšanu 

ieguve,valodas prasmju uzlabošana un individuālā 

mobilitāte.Projekts iesniegts izskatīšanai, apstiprināšanas gadījumā 

finansējums varētu tikt ieskaitīts 2023. gada aprīlī.

           80 569 € 

43 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 1193002 JPr_114 1 Projekts. Dalīšanās pieredzē un kopīga 

mācīšanās mūsdienīgas vācu valodas 

mācīšanas nodrošināšanā valodas 

māsīšanas pieejai (Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsēas 5. vidusskola, Rīgas iela 

50, Liepāja)

5 Mācību mobilitātes 10 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            46 156 € 



44 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 1193090 VPr_359 Jauna 

(marts)

Projekts. DALP 5.vidusskolas pedagogu 

profesionālā pilnveide mūsdienīga 

mācību procesa nodrošināšanai 

(Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 

5.vidusskola, Rīgas iela 50, Liepāja)

2 Kursi 111 Personas (105 pedagogi, 1 

iestādes vadītāja, 5 direktores 

vietnieki izglītības jomā)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

             3 652 € 

45 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 1193105 JPr_68 1 Projekts. Mācīties būt... (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas pilsētas 5. 

vidusskola, Rīgas iela 50, Liepāja)

60 Mācību mobilitātes 1044 Personas (926 skolēni, 105 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbības rezultāts, Rādītājs). Pedagogu un skolēnu mobilitātes, lai 

gūtu pieredzi un dalītos pieredzē par mācību procesa īstenošanu.

           73 700 € 

46 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Informācijas tehnoloģiju 

nodaļa

4.1. 1193085 JPr_76 1 Projekts. Pirmsskolas reģistrācijas 

sistēmas digitalizācijas risinājumi

3 Informācijas sistēmas (1 PII 

Rindas reģistrs, 1 LBJC 

interešu izglītības elektroniskā 

reģistrācija, 1 aukļu dienesta 

reģistrs, 21 PII mājas lapu 

izstrāde)

20000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            47 000 € 

47 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. 1193001 VPr_377 1 Projekts. Nākotnes skola (Liepājas 7. 

vidusskola, Celmu iela 6, Liepāja)

4 Mācību mobilitātes 17 Personas (15 pedagogi, 2 

skolēni)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            14 138 € 

48 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. 1193002 JPr_31 Jauna 

(marts)

Projekts. Starptautiska pieredzes 

apmaiņa dabas aizsardzības 

jautājumos(Liepājas 7.vidusskola, Celmu 

iela 6, Liepāja)

1 Pildspalva 1 Projekta vadītājs (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

                    2 € 

49 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. 1193002 VPr_364 Jauna 

(marts)

Projekts. Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide (Liepājas 

8.viduskola, Dunikas iela 9/11, Liepāja)

1 Aktivitāte 1 Pedagogs (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Projekta finansējuma atmaksa.                   56 € 

50 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 1193003 JPr_31 Jauna 

(marts)

Projekts. Strukturētais dialogs: jauniešu 

un jaunatnes politikas veidošana, Kafija 

ar Politiķi (Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs, Kungu iela 24, Liepāja)

1 Pildspalva 1 Darbinieks (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

                    1 € 

51 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 1193107 JPr_71 Jauna 

(marts)

Projekts. Mājas lapas un jauniešu 

prakses vietu platformas izstrāde, 

ekskursijas Liepājas uzņēmumos 

(Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs, 

Kungu iela 24, Liepāja)

1 Mājas lapas/ platformas 

izstrāde

2000 Lietotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Pēc projekta gala atskaišu apstiprināšanas tiks saņemts gala 

maksājums līdz 20% no projekta kopējā finansējuma.

                300 € 

52 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193001 VPr_374 1 Projekts. Accredited projects for mobility 

of learners and staff in school education 

(Liepājas Centra sākumskola, Uliha iela 

33, Toma 19, Liepāja)

5 Pilnveides kursi 20 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 740 € 

53 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193096 VPr_352 1 Projekts. A cutting-edge outlook towards 

Science and PE, (Liepājas Centra 

sākumskola, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja)

16 Mācību mobilitātes 16 Personas (4 pedagogi, 12 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           11 370 € 

54 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193106 JPr_69 1 Projekts. Mācīties būt... (Liepājas Centra 

sākumskola, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja)

50 Mācību mobilitātes 550 Personas (515 skolēni, 35 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), rādītājs (skaits), vēlamā summa), EUR 

44227 atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta 

plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma. EUR 28408 plānots 

saņemt atlikušo 20% maksājumu pēc gala atskaišu apstiprināšanas.

        139 790 € 

55 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 1193103 JPr_63 1 Pārvarēt robežas: Ilgtspējīgas 

starptautiskās dimenstijas pilnveidošana 

Liepājas Ezerkrasta sākumskolā 

(Liepājas Ezerkrasta sākumskola, Lauku 

iela 54., Liepāja)

6 Mācību mobilitātes 329 Personas (303 izglītojamie, 26 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            12 330 € 

56 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193001 JPr_117 1 Projekts. Carbon Neutral Schools 

(Liepājas Raiņa 6. vidusskola, Ganību 

iela 106, Liepāja)

23 Aktivitātes (20 stundu piemēri, 

1 metodika, 1 teorētiskais 

pamatojums, 1 rokasgrāmata, )

850 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           74 022 € 

57 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193002 JPr_119 1 Projekts. Augmented Reality for STEM 

education (AR4STEM) (Liepājas Raiņa 6. 

vidusskola, Ganību iela 106, Liepāja)

29 Aktivitātes (1 metodika, 8 video, 

20 mācības)

480 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           15 966 € 

58 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193091 VPr_360 Jauna 

(marts)

Projekts. Efektīvas stundas dizaina 

aplikācija: SMART princips 

sasniedzamam rezultātam jeb 

metakognitivitāte mācību procesā 

(Liepājas Raiņa 6.vidusskola, Ganību iela 

106, Liepāja,)

1 Mobilitāte 730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

             4 035 € 

59 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193092 VPr_361 Jauna 

(marts)

Projekts. Self-enterpreneurship how to 

turn ideas into action Liepājas Raiņa 

6.vidusskola,  Ganību iela 106, Liepāja)

1 Aktivitāte 730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

                176 € 

60 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193088 VPr_356 1 Projekts. Skola - pasniedzējiem un 

pasniedzēji - skolai (Liepājas Liedaga 

vidusskola, Liedaga iela 5, Liepāja)

5 Mācību mobilitātes 10 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 157 € 

61 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193089 VPr_357 Jauna 

(marts)

Projekts. Meistarklases skolotājiem 

(Liepājas Liedaga vidusskola, Liedaga 

iela 5, Liepāja)

1 Aktivitāte 1 Pedagogs (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

                  26 € 

62 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193104 JPr_65 1 Projekts. Mācīties būt... (Liepājas Liedaga 

vidusskola, Liedaga iela 5, Liepāja)

7 Mācību mobilitātes 18 Personas (9 pedagogi, 3 

atbalsta personas, 6 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           24 916 € 

63 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. 1193001 JPr_39 1 Projekts. Digitalizācijas un āra vides 

sasaiste ar mūsdienu mācību procesā 

(E.Veidenbauma iela 16, Liepāja)

3 Kursi un apmācības 57 Personas (42 izglītojamie, 15 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Pēc projekta gala atskaišu apstiprināšanas tiks 

saņemts gala maksājums līdz 20% no projekta kopējā finansējuma.

             6 317 € 

64 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 1193001 VPr_375 1 Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos (Liepājas Valsts 1. ģimnāzija, 

Ausekļa iela 9, Liepāja)

8 Mācību mobilitātes 31 Persona (13 skolotāji, 18 

skolēni)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           76 412 € 

65 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 1193087 VPr_355 Jauna 

(marts)

Projekts. EUthopia: Using Memories to 

Construct the Future of Europe (Liepājas 

Valsts 1.ģimnāzija, Ausekļa iela 9, 

Liepāja)

1 Aktivitāte 1 Pedagogs (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

                    2 € 

66 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Metodiskais centrs 7.5. 1193040 JPr_105 Jauna 

(marts)

Projekts. Nacionālie koordinatori Eiropas 

programmas ieviešanai Latvijas 

pieaugušo izglītībā.

7 Moduļi 1 Grupa (12 dalībnieki) (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.10.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Programmas "Digitālo pakalpojumu izmantošana ikdienas dzīves 

situāciju risināšanā" pilotēšana, īstenojot 7 moduļus: Digitālās 

prasmes ikdienas dzīvei, digitālo prasmju pielietošana ikdienas 

dzīves situāciju risināšanā, digitālo pakalpojumu veidi, nepieciešamie 

rīki un to izmantošanas ieguvumi dzīves situāciju risināšanai, 

drošības pamatprincipi digitālo pakalpojumu izmantošanā, digitālo 

pakalpojumu izmantošanai nepieciešamie rīki, interneta banku 

izmantošana un ikdienas norēķinu veikšana, Latvija.lv portāls un 

savas pensijas iemaksu uzkrājumu veidošana.

                499 € 

67 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola

7.1. 1193095 VPr_367 1 Projekts. Gabe als Aufgabe - unsere 

Verantwortung für morgen

2 IKT aprīkojumi (1 interaktīvais 

ekrāns, 1 projektors)

1054 Personas (954 izglītojamie, 100 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts (mērvienības), rādītājs 

(skaits), rādītājs (mērvienības), vēlamā summa). Atlikums no projekta 

līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas laikā atlikuma 

summa nav zināma.

             4 497 € 

68 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola

7.1. 219102614 VPr_259 2 Projekts. O. Kalpaka Liepājas 15. 

vidusskolas stadiona atjaunošana

1 Atjaunots sporta laukums 1058 Personas (948 izglītojamie, 110 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         289 583 € 

69 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 1092029 VPr_278 1 Projekts. Atbalsts priekšlaicīgās mācību 

pārtraukšanas samazināšanai

12 Izglītības iestādes 876 Personas (izglītojamie un 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.14.
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            76 523 € 



70 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 1193036 VPr_23 Jauna 

(marts)

Projekts. Profesionālās pilnveides 

apmācības un mācību satura aprobācijas 

semināri

5 Darba braucieni 13017 Personas (11 667 Liepājas 

pilsētas izglītojamie, 1 350 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.6.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta plānošanas 

laikā atlikuma summa nav zināma.

                107 € 

71 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.5. 1193040 VPr_91 1 Projekts. Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences pilnveide

3 Pasākumu kopumi 

(informēšana, konsultācijas, 

semināri)

890 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.11.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

             1 375 € 

72 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Tehniskā nodaļa 7.2. 1193086 VPr_29 Dzēsta 

(marts)

Projekts. Pirmsskolu izglītības iestāžu 

piegulošo teritoriju labiekārtošana, t.sk., 

apgaismojuma pārbūve, ierīkošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

pozīcija

Atbilstoši apstiprinātajai Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāžu attīstības programmai 2022.-2027.gadam, paredzēts 

Laukumu labiekārtošana vides pieejamības nodrošināšanai PII 

Mazulītis, tehniskā projekta izstrādāšana rotaļlaukumu 

labiekārtošanai Kristīgai PII un PII Zīļuks. Struktūrvienības un kodu 

maiņa.

 (tukšs) 

73 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102615 JPr_80 1 Projekts. Makerspace attīstība, FAB LAB 

Academy programmas ieviešana

1 Laboratorijas izveide 9698 Personas (1577 izglītojamie 

vecumgrupā no 5 līdz 7 

gadiem, 8087 vispārizglītojošo 

iestāžu vecumgrupa, 22 

pirmsskolas pedagogi-vēstneši, 

12 vispārizglītojošo skolu 

pedagogi-vēstneši

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 8.5.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         250 000 € 

74 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.2. 119301201 VPr_34 1 Projekts. Zinātnes centra izveidošana 

bērniem un jauniešiem

4 Aktivitātes (1 ekspozīcija Dabas 

mājā, 1 Tehnoloģiju koprades 

telpa, 1 mazizmēra kuģošanas 

līdzeklis, 1 piestātne) telpa

10000 Latvijas un Liepājas izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.9.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

        614 309 € 

75 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Informācijas tehnoloģiju 

daļa

4.1. 1193099 JPr_67 1 Projekts. Iedzīvotāju informēšanas 

platformas attīstīšana

3 Jauni moduļi mobilajā aplikācijā 1000 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri 

izmanto attiecīgo moduli

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.9. un 9.8.punkts

1.1. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            50 000 € 

76 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Informācijas tehnoloģiju 

daļa

4.2. 219102713 JPr_93 1 Projekts. Mobilo ierīču uzlādes iekārtu 

nodrošināšanas publiskajā telpā

3 Uzlādes stacijas 1000 Iedzīvotāji, kuri gada laikā ir 

izmantojuši uzlādes staciju

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.9. un 9.8.punkts

(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

77 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1193067 JPr_47 2 Projekts. Integrētās aprūpes attīstība 

ambulatorajā veselības aprūpē

2 Telpas (1.Ieejas mezgls; 

2.Telpa ārstu attālinātajām 

konsultācijām)

44000 Pacienti, telpu nomnieki, 

darbinieki

A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

2.1.; 2.1.5.; 2.1.6. SIA 

JAUNLIEPĀJAS 

PRIMĀRĀS VESELĪBAS 

APRŪPES CENTRS 

vidēja termiņa darbības 

stratēģija 2021.-2023. 

gadam

5.3. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            22 800 € 

78 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.3. 1193072 VPr_335 1 Projekts. Kultūras programmas izveide un 

realizācija koncertzālē Lielais dzintars

50 Pasākumi 131000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.1.; 1.1.2.; 1.1.3.; 1.1.4., 

1.1.5. Stratēģija - 1.1.

6.5. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         127 010 € 

79 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.4. 1193073 JPr_180 2 Projekts. Ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, nodrošinot gaisa 

mitrināšanu koncertzālē Lielais dzintars 

2 Sistēmas 220000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģējuma līgums - 1.1.2. 

Pilnvarojuma līguma 

punkti 1.1.1. un 1.1.2. 

Stratēģija - 5.1.1.; 5.1.3.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         150 000 € 

80 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.4. 1193070 JPr_173 2 Projekts.Liepājas Latviešu biedrības 

nama lielās skatuves gaismas un skaņas 

sistēmas modernizēšana un 

digitalizēšana

2 Sistēmas (1 prožektoru piekare, 

1 celšanas mehānisms)

200 Pasākumi gadā (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Pārvaldīšanas līgumā: 

2.1., 3.  Stratēģijas 

Rīcības plānā: 3.1.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            16 154 € 

81 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 219102003 JPr_130 Jauna 

(marts)

Projekts. Liepājas pilsētas SEG emisiju 

bilances un prognožu izstrāde

1 Dokuments 67630 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Pašvaldības nolikums 

8.18., 8.19., 8.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Lai sasniegtu mērķi līdz 2030.gadam būt klimatneitrālai un viedai 

pilsētai, ir nepieciešams izstrādāt Liepājas pilsētas SEG emisiju 

bilanci un to izmaiņu prognozes, lai konstatētu esošo situāciju un 

plānotu veicamās darbības mērķu sasniegšanai

             2 000 € 

82 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 2194002 JPr_110 1 Projekts. Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada civilās 

aizsardzības plāna izstrāde

1 Apmācības 50 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 18.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbības objekts). Precizēts projekta nosaukums.              2 500 € 

83 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. 1193109 VPr_289 1 Projekts. Infrastruktūras attīstība SIA 

Liepājas reģionālā slimnīca, uzlabojot 

kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu 

veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību un kvalitāti Kurzemē

1 Projekts 15 15 Pārbūvētas /atjaunotas 

struktūrvienības 15 Medicīnas 

tehnoloģijas

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Deleģējuma līguma 4.1.., 

4.3., 4.6.. Stratēģijas 

nefinanšu mērķis Nr. 1.1.-

1.4.

5.1. Ir Domes lēmums Nr. 1 

(18.01.2018.)
(tukšs) (tukšs)      2 753 419 € 

84 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.3. 219103703 JPr_3 1 Projekts. Liepājas teātra jauniestudējumu 

ražošana 2022.un 2023.gadā

10 Jaunuzvedumi 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums 

1.1.punkts
(tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

85 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. 119303202 VPr_69 1 Projekts. Liepājas teātra Mazās zāles 

izveidošana (telpu pārbūve funkcijas 

maiņai), aprīkojums un satura izveide

1 Būvprojekts 50000 Apmeklētāji A 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums 

1.1.punkts
6.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         150 000 € 

86 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs SIA 5.3. 1193015 VPr_318 1 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve, 2.kārta

400 Metri (pabeigti infrastruktūras 

rekonstrukcijas darbi Lielās 

ielas posmā)

91 91,1 (tūkst.), veikto reisu skaits (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

01.04.2021. Līgums Nr. 

TR/2021-01 Par 

sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu 

Liepājas pilsētas tramvaja 

maršrutos, 31.05.2021. 

Līgums Nr.126/2.8.5 Par 

sabiedriskā transporta 

(tramvaja) pakalpojuma 

sniegšanai nepieciešamās 

infrastruktūras 

nodrošināšanu, Vidēja 

termiņa darbības 

stratēģijas 2022.-

2024.gadam - uzdevums 

Nr. 2.2.

3.2. Ir 12.11.2020. LPD 

lēmums 568/17,  

28.07.2020. MK 

noteikumi Nr.467

Precizēta 

pozīcija

Ņemot vērā grozījumus Rīcības un investīciju plānā 2022.-

2027.gadam, tiek precizēts projekta nosaukums

 (tukšs) 

87 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs SIA 5.3. 1193045 VPr_319 1 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve Liepājā, 4.kārta 

3 Darbības (1. uzstādīti 

kontakttīklu stabi un nomainīts 

kontakttīkls Krišjāņa Valdemāra 

ielas posmā 2272m garumā; 2. 

rekonstruēti sliežu ceļu un 

kontakttīklu posmi 1470m 

garumā; 3. uzstādīta jauna 

konteinera tipa apakšstacija-

transformators Rīgas ielā 54A, 

Liepāja)

91 91,1 (tūkst.), veikto reisu skaits (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

01.04.2021. Līgums Nr. 

TR/2021-01 Par 

sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu 

Liepājas pilsētas tramvaja 

maršrutos, 31.05.2021. 

Līgums Nr.126/2.8.5 Par 

sabiedriskā transporta 

(tramvaja) pakalpojuma 

sniegšanai nepieciešamās 

infrastruktūras 

nodrošināšanu, Vidēja 

termiņa darbības 

stratēģijas 2022.-

2024.gadam - uzdevums 

Nr. 2.3.

3.2. Ir 18.03.2021. LPD 

lēmums 86/3, 

28.07.2020. MK 

noteikumi Nr.467

Precizēta 

pozīcija

Ņemot vērā grozījumus Rīcības un investīciju plānā 2022.-

2027.gadam, tiek precizēts projekta nosaukums

 (tukšs) 

88 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 1193061 JPr_165 1 Projekts. Elektroenerģijas un ūdens 

patēriņa samazināšana sporta 

infrastruktūras objektos

100 Uzstādīti 100-130 gab saules 

paneļi

40 Sociālekonomiskais ieguvums 

~ 40 Mwh gadā

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3. 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.8. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         425 000 € 

89 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 1193062 VPr_133 2 Projekts. Stadiona Daugava futbola 

laukuma atjaunošana

1 Nomainīts futbola laukuma 

segums 7753 m2 platībā (t.sk., 

jauna zāliena ieklāšana 

(paklāja), jaunas drenāžas 

ierīkošana, laistīšanas sistēmas 

ierīkošana)

6 Infrastruktūras noslodzes 

palielināšanās par 6 spēlēm 

gadā (salīdzinot ar 2021.gadu)

A 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3. 1.1.5. 

Stratēģijas Rīcību plānā: 

2.1.2

6.9. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         561 000 € 



90 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 1193063 JPr_146 2 Projekts. Sporta zāles Daugava 

atjaunošana

1 Atjaunota sporta zāle 150 Uzlaboti apstākļi sportistiem un 

apmeklētājiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         107 500 € 

91 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 1193064 VPr_140 1 Projekts. Atpūtas kompleksa Draudzība 

attīstība

144 144.2 kvm platībā izremontētas 

telpas

270 Uzlaboti sadzīves apstākļi ~270 

klientiem, tādējādi iespējams 

palielināt nometņu skaitu par 2-

3 nometnēm (salīdzinot ar 

2021.gadu)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.8. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         105 900 € 

92 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 1193071 VPr_136 1 Projekts. Stadiona Velnciems ģērbtuvju 

un ēkas atjaunošana

50 Izremontētas un aprīkotas 

telpas 50 m2 platībā

150 Uzlaboti apstākļi 150 

sportistiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā  1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

93 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103303 VPr_128 2 Projekts. Stadiona Olimpija publiskās 

peldvietas atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana

1 Sakārtota teritorija 1000-1500 

m2 platībā

500 Uzlaboti apstākļi 500 

apmeklētājiem (gadā)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģēšanas līgumā 

1.1.1., 1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

94 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219104201 VPr_130 2 Projekts. Stadiona Raiņa parks žoga 

nomaiņa un atklātā sporta laukuma (ieeja 

no Raiņa parka puses) ierīkošana 

stadionā

2 Infrastruktūras uzlabojumi ( 1) 

Sakārtota teritorija 660 m2 

platībā, 2) nomainīts žogs)

500 Uzlaboti apstākļi 500 

apmeklētājiem (gadā)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3. 

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         200 000 € 

95 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219104202 VPr_129 2 Projekts. Stadiona Raiņa parks ģērbtuvju 

atjaunošana

5 Telpas (izremontētas un 

aprīkotas telpas ~50 m2 

platībā)

150 Uzlaboti apstākļi 150 

sportistiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         200 000 € 

96 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219104501 JPr_158 Jauna 

(marts)

Projekts. Tenisa kortu infrastruktūras 

attīstība

1 Sakārtota infrastruktūrara, 

renovēti tenisa korti

500 Tenisa sporta skolas audzēkņi, 

iedzīvotāji 

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģēšanas līguma 1.1.1, 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

1.2.punktos

6.8. Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Esošo tenisa kortu seguma nomaiņa, laukumu līniju izbūve un tenisa 

tīklu stabu ierīkošana, ierobežojošo žogu nomaiņa pārbūve. Žogu 

smagā un vecā metāla konstrukcijas nomaiņa. Kortu drenāžas 

sistēmas sakārtošana, laistīšanas sistēmas izbūve, seguma 

atjaunošana. Novērošanas kameru uzstādīšana. Bruģēta laukuma 

izveide apkārt tenisa kortiem pēc remontdarbu veikšanas. Bruģēta 

laukuma izveide pret Pūt vējiņiem.

           69 250 € 

97 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193022 VPr_298 1 Projekts. Piekrasti raksturojošās dabas 

ainavas publiskās ārtelpas attīstības un 

pieejamības veicināšana kultūras un 

tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 

Liepājas centra pludmalē

1 Izejas izbūve 1 Pakalpojuma izveide pludmales 

apmeklētājiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.424/1 

(20.08.2020.) 

Nr.217/8 

(21.05.2020.)

(tukšs) (tukšs)            37 341 € 

98 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193048 JPr_143 Jauna 

(marts)

Projekts. Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju 

attīrīšanas tehnikai, Liepājā

3 Aprīkojumi: 1) 

hidromanipulators; 2) 

mehaniskais rotortilts; 3) 

ekskavatoriem paredzētas 

dzīvžogu šķēres

50 ha attīrīta ezera teritorija (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. 

Finansējuma avots: 69 030 EUR EJZF finansējums (avanss 20%), 

pašvaldības priekšfinansējums, ņemot vērā avansu 55 224 EUR, 

pašvaldības līdzfinansējums (10%) 7670 EUR.

           76 700 € 

99 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193050 VPr_344 1 Projekts. Laivu ielaišanas vietas 

atjaunošana Ezermalas ielā

1 Labiekārtota vieta 700 m2 A 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

VVSD nolikums 7.5punkts (tukšs) Ir Nr.6/1, 21.01.2021. Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

           68 004 € 

100 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311601 JPr_144 Jauna 

(marts)

Projekts. Dabas lieguma Liepājas ezers 

aizsardzības plāna izstrāde

1 Izstrādāts dabas aizsardzības 

plāns

1 Teritorija (Liepājas ezers) (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 20.punkts

VVSALD reglamenta 7.1. 

un 7.5. punkti
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Lai nodrošinātu Liepājas ezera apsaimniekošanas nepārtrauktību un 

plānotu iespējamu turpmāku tūrisma infrastruktūras attīstību 

sabalansējot rekreācijas iespējas un bioloģiskās daudzveidības 

saglabāšanu.

           96 800 € 

101 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311602 JPr_145 Jauna 

(marts)

Projekts. Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana

21 Uzstādītas 20  informācijas un 

norāžu zīmes, un viens 

informatīvais stends

1 (vienas) Pludmales apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 20.punkts

VVSALD reglamenta 7.1. 

un 7.5. punkti
(tukšs) Ir LPS23.02.2023. 

vēstule 

Nr.202302/INIC 126

Jauna 

pozīcija

Īstenojot nacionālas nozīmes projektu  Piekrastes apsaimniekošanas  

praktisko aktivitāšu realizēšana, kurā uzaicinātā pašvaldība piedalās 

kā sadarbības partneris, tiek saņemts 100 % LVAF finansējums 

piekrastes apsaimniekošanas pasākumu īstenošanai.

             8 846 € 

102 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.6. 1193112 JPr_43 1 Projekts. Rotaļu laukuma izveide vides 

kvalitātes uzlabošanai Jūrmalas parkā, 

Liepājā

460 Labiekārtota teritorija, m2 1 Izveidots bērnu rotaļu laukums (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.268/11 

(21.07.2022.)
(tukšs) (tukšs)         200 000 € 

103 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1056011 VPr_181 1 Projekts. Būnas izbūve Baltijas jūrā 225 Metri 75977 Iedzīvotāji A 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.353 (4.09.2017.) 

Nr.44/2 (18.02.2021.)
(tukšs) (tukšs)      1 045 702 € 

104 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193043 VPr_325 1 Projekts. Krasta nostiprinājuma izbūve 300 Metri 75977 Iedzīvotāji A 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.464/13 

(17.09.2020.) Nr.45/2 

(18.02.2021.)

(tukšs) (tukšs)      1 818 148 € 

105 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 119311101 JPr_86 1 Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 1.daļa

1577 Nomainīti LED gasmekļi, gab. 54,6 Plānotais CO2 emisiju 

samazinājums pēc projekta 

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.329/13 

(15.09.2022.)
(tukšs) (tukšs)         769 231 € 

106 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 119311102 JPr_87 1 Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 2.daļa

1582 Nomainīti LED gasmekļi, gab. 72,4 Plānotais CO2 emisiju 

samazinājums pēc projekta 

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.330/13 

(15.09.2022.)
(tukšs) (tukšs)         769 231 € 

107 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 119311103 JPr_88 1 Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 3.daļa

1765 Nomainīti LED gasmekļi, gab. 75 Plānotais CO2 emisiju 

samazinājums pēc projekta 

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.331/13 

(15.09.2022.)
(tukšs) (tukšs)         833 334 € 

108 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 1076005 VPr_174 1 Projekts Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs 1 Projekts 1658 Pasākumi A 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.17.punkts

5.5. Ir 2016.gada 18. 

augusta lēmums 

Nr.267

Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa, atsauce uz nolikumu, domes lēmums). Vēlamā 

summa palielināta par summu, kas ir atlikums uz 2023.gada 

1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un rādītājus.

        347 091 € 

109 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 1193025 VPr_312 Jauna 

(marts)

Projekts. Senioru sociālā iekļaušana 

Latvijas- Lietuvas pārrobežu reģionā, 

uzlabojot pieejamību sociālām un 

fiziskām aktivitātēm (Aktīvie seniori)

4 Darbības virzieni (1) uzlaboti 

sociālie pakalpojumi senioriem, 

2) uzstādīts pacēlājs Veco 

ļaužu dzīvojamā mājā Ganību 

ielā 135/141, 3) izveidots 

Brīvdabas senioru vingrošanas 

laukums Ganību ielā 135/141, 

4) īstenota pieredzes apmaiņa 

senioru, sociālo darbinieku un 

citu speciālistu kapacitātes 

stiprināšanai.

1500 Iesaistītie dalībnieki - seniori, 

sociālie darbinieki, pašvaldības 

darbinieki, Liepājas iedzīvotāji

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

VVSLD nolikums 5.2., 6.6., 

6.7.
(tukšs) Ir 152/7, 23.04.2020. Jauna 

pozīcija

No ārvalstu sadarbības partnera 2023.gadā tiks saņemts gala 

maksājums.

           95 541 € 

110 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 1193079 JPr_55 1 Projekts. Sociālo pakalpojumu sniedzēju 

infrastruktūras vides pieejamības 

pilnveide

1 Ēka 1 Objekts ar uzlabotu vides 

pieejamību sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vietā

A 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.390/15 

(10.11.2022.)
Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, rādītājs, atsauce uz Pašvaldību likumu, domes lēmums, 

vēlamā summa). Projektā precizēts darbības rezultāts un rādītājs, jo 

vides pieejamības pilnveide šī projekta ietvaros tiks realizēta tikai 

vienā sociālo pakalpojumu sniegšanas vietā. Šī iemesla dēļ precizēta 

arī projekta īstenošanai vēlamā summa, atbilstoši vienošanās ar 

CFLA nosacījumiem. Precizēta atsauce uz Pašvaldību likumu 

atbilstoši likumam, kas stājās spēkā 01.01.2023. Informācija 

papildināta ar domes lēmuma numuru un datumu. Finansējuma 

avots: ANM fonds 111 000 EUR (avanss 33 300 EUR). Pašvaldības 

priekšfinansējums, ņemot vērā avansu, 77 700 EUR (kredīts), 

pašvaldības līdzfinansējums (PVN segšanai) 23 300 EUR.

        134 310 € 

111 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1101002 VPr_119 1 Projekts. Kurzeme visiem 1 Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstība un 

nodrošināšana pašvaldības 

iedzīvotājiem (projekta 

mērķgrupām)

116 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.436 (24.09.2015.) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus. 

Kā arī precizēta plānota saņemtie maksājumi no Kurzemes 

plānošanas reģiona.

     1 009 958 € 



112 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193020 VPr_112 1 Projekts. Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai

4 Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

50 Vietas (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.80 (15.03.2018.) 

Nr.3 (24.01.2019.) 

Nr.139 (18.04.2019.) 

Nr.471 (19.12.2019.) 

Nr.143/4 

(19.03.2020.) 

Nr.269/9 

(22.07.2021.)

Precizēta 

pozīcija

(Rādītājs, vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, 

kas ir atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Projekta sasniedzamais 

rādītājs ir 50 vietas  (8 - Salmu iela 53; 8 - Kuldīgas iela 20; 16 - Viršu 

iela 9/11; 18 - Teodora Breikša 16/20.).

        616 343 € 

113 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193083 JPr_187 1 Projekts. Dažādību veicināšana 1 Pilotprojekts 10 Klienti (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.224/10 

(16.06.2022.)
Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

           35 023 € 

114 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311401 JPr_104 Jauna 

(marts)

Projekts. Atvērto datu pieejamības un 

apstrādes  stiprināšana vietējas 

izaugsmes un  pilsētas pārveides 

veicināšanai (Strengthening the 

availability and processing of Open Data 

to support local growth and urban 

transformation, akronīms - 

OD4GROWTH)

1 Datu audits 3 Struktūrvienības (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

IT daļas reglamenta 

5.punkts
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Projekta pieteikums ir saņēmis apstiprinājumu par projekta 

īstenošanu. Projekta ietvaros plānots:-veikt datu auditu, uzzīmēt datu 

arhitektūru un izstrādāt scenārijus datu noliktavas izveidei;-izvēlēties 

tehnoloģiju, uz kuras bāzes būvēt datu noliktavu;-izvērtēt prioritārās 

un atvērt datu kopas;-iegūt pieredzi no partneriem;-iegūt jaunas 

zināšanas par atvērtajiem datiem;-mainīt darbinieku 

domāšanu.Nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējums 29 500 

euro.

        147 344 € 

115 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 1193102 JPr_101 Jauna 

(marts)

Projekts. Darba ar jaunatni kvalitatīvas un 

ilgtspējīgas sistēmas attīstība Liepājā

1 Sistēma 50 Jaunieši, jaunatnes darba 

veicēji

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 8.punkts

VVSLD nolikums 5.1..6.5. (tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

2023.gadā tiek veikts avansa maksājuma atmaksa Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūra Valsts aģentūrai un atlikusī 

summa tiek atmaksāta pašvaldības pamatbudžetā.

                911 € 

116 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 104501019 JPr_108 Jauna 

(marts)

Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, 

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 3.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

3 Noasfaltēti grants seguma ielu 

posmi 1,251 km: 1) Pļavu ielas 

pārbūve posmā no Miera ielas  

līdz Vaiņodes ielai (0,944 km); 

2) Pļavu ielas pārbūve posmā 

no Riepu ielas  līdz Miera ielai 

(0,244); 3) Pļavu ielas pārbūve 

posmā no Lauku ielas  līdz 

Riepu ielai (0,063km)

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24. punkts 

3.4. Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmai 2022.–2027. 

gadam. Projekta īstenošanai nepieciešams piesaistīt kredītresursus. 

Projektu īstenotājs būs Komunālā pārvalde.

     1 378 049 € 

117 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 1193084 VPr_144.1 1 Projekts. Ganību ielas pārbūve posmā no 

Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā

1 Ielas posma pārbūve (0.9 km) 1 Ielas segums pilnībā atjaunots (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Lai nodrošinātu veiksmīgu projekta realizāciju 

nepieciešams ņemt kredītu.

     2 398 615 € 

118 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193015 VPr_318 1 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve, 2.kārta

1 Tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (0.4km)

71550 Iedzīvotāji (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.568/17(12.11.201

9.)
Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Precizētas projekta izmaksas.      1 360 235 € 

119 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193045 VPr_319 1 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve Liepājā, 4.kārta

1 Tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (1.47km)

26 Oglekļa dioksīda ekvivalenta 

tonnām gadā

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.86/3 (18.03.2021.) (tukšs) (tukšs)      1 698 255 € 

120 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 1193100 VPr_370 1 Projekts. Infrastruktūras attīstība stadionā 

Daugava, Jūrmalas parks 3, Liepājā, 

2.kārta

2 Aktivitātes ( 1) 800 luksi 

apgaismojuma līmenis;  2)7070 

m2 atjaunota stadiona seguma 

platība) 

640 Liepājas Futbola skolas 

audzēkņu skaits 

A 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.449/15, 

11.11.2021.
(tukšs) (tukšs)         489 200 € 

121 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1082020 VPr_239 1 Projekts. Dienvidkurzemes piekrastes 

mantojums cauri gadsimtiem

2 Objekti 30100 Apmeklējumu skaits (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.243 (13.07.2017.) 

Nr.156/7 

(23.04.2019.)

(tukšs) (tukšs)            54 692 € 

122 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1193046 VPr_60 1 Projekts. Muzeja filiāles Liepāja okupāciju 

režīmos ēkas pārbūve

1 Ēka 28808 kWh/gadā primārās enerģijas 

gada patēriņa samazinājums

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.60 (12.11.2020.) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

        304 394 € 

123 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. 1193056 VPr_235.3 1 Projekts.Pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, Liepājā

1 Ēka 28808 Vietas PII iestādē (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Nav Nr.38/3 (20.02.2019.) 

Nr.192/6 

(20.05.2021.)

Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa) palielināta vēlamā summa, pēc aprēķinu 

precizēšanas.

     2 299 438 € 

124 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047022 VPr_157.1 1 Projekts.Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana (identifikācijas 

Nr.3.2.1.2./16/I/001)

4 Izstādes gadā (tūrisma izstādes 

ārvalstīs (vidēji 4 izstādēs gadā, 

skaits var mainīties pēc 

pieprasījuma))

4 Liepāja mārketēta 

starptautiskos galamērķos

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.180 (16.06.2016.) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa samazināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

             6 001 € 

125 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047023 VPr_84.1 1 Projekts. Latvijas starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana tūrismā 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/002)

4 Izstādes gadā (tūrisma izstādes 

ārvalstīs (vidēji 4 izstādēs gadā, 

skaits var mainīties pēc 

pieprasījuma))

4 Liepāja mārketēta 

starptautiskos galamērķos

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

           11 992 € 

126 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193017 VPr_168 1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 4.kārta

510 Metri (pārbūvēta iela) 149 Darba vietas 1,27 ha atjaunota 

platība 13 940 000  euro 

komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.469 (19.12.2019.) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

     5 413 550 € 

127 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193054 VPr_340 1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 7.kārta 

640 Metri (pārbūvēta iela) 38 Jaunas darba vietas 

(piesasaistītas investīcijas 

uzņēmumu attīstības 348 709 

EUR apjomā)

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.38/3 (17.02.2022.) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa) Piešķirts papildus finansējums projektam sakarā ar 

cenu sadārdzinājumu.

        720 796 € 

128 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193082 VPr_339 1 Projekts. Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, 

Liepājā

258 Metri (izbūvēta iela) 1 Jaunbūvēta iela pilsētas 

iedzīvotājiem

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Ir Nr.132/6 

(14.04.2022.)
Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, Rādītājs, Vēlamā summa). Precizēts rezultāts, jo projekta 

ietvaros tiek izbūvēta jauna iela, nevis pārbūvēta esoša. Esošais 

rādītājs nav aktuāls, jo rādītājs tika noteikts, plānojot projektu īstenot 

ar ES fondu līdzfinansējumu. Taču projekts tiek īstenots par 

aizdevuma līdzekļiem pašvaldību prioritāro projektu īstenošanai, līdz 

ar to minēto rādītāju nav nepieciešams sasniegt. Vēlamā summa 

palielināta par summu, kas ir atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas 

neietekmē rezultātus un rādītājus.

        129 545 € 

129 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1193110 JPr_85 2 Projekts. Saules paneļu uzstādīšana 

VPVAC ēkā

90 Saules paneļi 45000 kWh/gadā (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Vidēja termiņa stratēģijas 

2.mērķis 
5.3. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

130 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas Sabiedriskais 

transports

5.3. 219101410 JPr_126 1 Autobusu un tramvaju uzskaites norēķinu 

sistēmas izstrāde

1 Sistēma 9000000 Pārvadātie pasažieri (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūras 

Liepājas sabiedriskais 

transports nolikums, 

punkts Nr. 8.1., 8.3., 8.4., 

8.5.

1.4. Nav 21.02.2013 Liepājas 

pilsētas domes 

lēmums Nr.24 un 

11.06.2020 Liepājas 

pilsētas domes 

patstāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas 

lēmums

(tukšs) (tukšs)         334 081 € 

131 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 1193026 VPr_310 1 Projekts. Palielināt cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē 

(Increasing people safety in the Baltic 

Sea through cross- border cooperation in 

the Western Lithuania and Kurzeme 

(ONLY SAFE!))

6 Vienības 100 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija 

nolikums 12.1.

(tukšs) Ir Lēmums Nr.154/7 no 

2020.gada 23.aprīļa
Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot 

pārrobežu sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē (Increasing 

people safety in the Baltic Sea through cross- border cooperation in 

the Western Lithuania and Kurzeme (ONLY SAFE!)) Nr. LLI-441, 

Programma: Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam. 

Vēlamā summa nepieciešama, lai pēc projekta noslēguma būtu 

iespējams atgriezt priekšfinansējumu.

           66 227 € 



132 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 1193027 VPr_311 1 Projekts. Drošības dienestu attīstība, 

stiprinot komunikācijas un sadarbības 

spējas starp pašvaldībām un policijas 

iestādēm (The development of safety 

services by strengthening communication 

and cooperation capacity between the 

local government and police authorities 

(SCAPE II))

84 Vienības 100 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  

nolikums 12.1.

(tukšs) Ir Lēmums Nr.155/7 no 

2020.gada 23.aprīļa
Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Drošības dienestu attīstība, stiprinot komunikācijas 

un sadarbības spējas starp pašvaldībām un policijas iestādēm (The 

development of safety services by strengthening communication and 

cooperation capacity between the local government and police 

authorities (SCAPE II)) Nr. LLI-451, Programma: Interreg V-A Latvijas 

– Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam. 

Projektā atlikusi rāciju sistēmu iegāde (iepirkums ir noslēdzies, 

atlikusi pati piegāde), kā arī vēlamā summa nepieciešama, lai pēc 

projekta noslēguma būtu iespējams atgriezt priekšfinansējumu.

           91 608 € 

133 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 1193033 VPr_322 1 Projekts. Vajadzībās balstīta izglītība un 

pētījumi sabiedrības drošība (The 

Needsbased education and studies in 

societal security (NEEDS))

9 Sabiedrības drošības izglītības 

pasākumu galvenās aktivitātes

1 Izstrādāta tiešsaistes apmācību 

programma par sabiedrības 

drošību

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija 

nolikums 14.11.

(tukšs) Ir Lēmums Nr.503/14 

no 2020.gada 

15.oktobra

Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Vajadzībās balstīta izglītība un pētījumi sabiedrības 

drošībai (The needs- based education and studies in societal security 

(NEEDS)), Nr. 2020-1-SE01-KA203-078013, Programma: 

Erasmus+. Projektā paredzētas dažādas aktivitātes atbilstoši 

projekta plānam.

           13 431 € 

134 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 1193113 JPr_92 Jauna 

(marts)

Projekts. Bērnu līdzdalības stiprināšana 

civilajā aizsardzībā un noturīgas 

sabiedrības veidošana (Strengthening 

children's participation in civil protection 

and building resilient societies (PA 

Secure Kids))

11 Dažādas projektu aktivitātes 

(plāni, vadlīnijas, nodarbības)

50 Drošības nozares praktiķi 

Baltijas jūras reģionā

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 18.punkts

 Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija 

nolikums 12.7.

(tukšs) Ir 2022.gada 

22.decembra lēmums 

nr.430/16

Jauna 

pozīcija

Projektā paredzēta esošās situācijas izpēte par bērnu iesaistīšanu 

katastrofas risku samazināšanas stratēģiju dažādos posmos. 

Zināšanas bāžu veidošana par bērnu iesaistīšanu katastrofas risku 

samazināšanas aktivitātēs (ieskaitot apmācību organizēšanu 

dažādiem līmeņiem). Pilotprogrammas rīka izveide bērnu 

iesaistīšanai lēmumu pieņemšanas procesos, plānošanas un 

ieviešanas aktivitātēs sociālās noturības nacionālā un vietējā līmenī. 

Stratēģiskās vadlīnijas iekļaujošās krīzes komunikācijas ieviešanā, 

ņemot vērā bērnu vajadzības, rūpes u.c.

           31 901 € 

135 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.4. 219104401 JPr_98 1 Projekts. Jauniešu drošība 2 Informatīvās kampaņas 5000 Liepājas bērni un jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija 

nolikums 12.1. un 12.2.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte) 1.prioritāte. Izstrādājot Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.-2027.gadam, 

darba grupās tika norādīts uz nepieciešamību veikt regulāras un 

kampaņveida izglītojošas aktivitātes izglītības iestādēs par vispārējo 

drošību. Liepājas pilsētas Pašvaldības policija plāno organizēt šāda 

veida kampaņas izglītības iestādēs un pilsētvidē, ar dažādiem 

informatīviem izdales materiāliem, kas būtu arī praktiski pielietojami, 

lai uzlabotu jauniešu drošību.

           10 000 € 



Nr.p

.k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīciju 

plānu 2022.-

2027., D vai 

P Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbības objekts

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(mērvienības)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme 

par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Atsauce uz 

Pašvaldību 

likumu

Atsauce uz institūcijas 

nolikuma 

punktu/kapitālsabiedrī

bu stratēģiju un 

deleģēšanas līguma 

punktu

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes 

lēmuma/cita 

normatīva Nr., 

datums

Grozījumu 

iemesls 

23.03.2023.

Piezīmes 23.03.2023. grozījumiem

Vēlamā 

summa 

2023.gadam 

kopā ar 

grozījumiem

136 Būvvalde Būvvalde 1.4. 1191001 D_1.4.4. 1 Līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

1 Konkurss 35 Būves (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Būvvaldes nolikums 

4.punkts
6.1. Nav 2015.gada 14.maija 

Nr.13
(tukšs) (tukšs)         267 779 € 

137 Būvvalde Būvvalde 1.4. 219101422 D_1.4.4. 2 Kultūras pieminekļu restaurācijas 

programmas popularizēšana

1 Lietotne 67390 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Būvvaldes nolikums 

4.punkts
(tukšs) Nav 2015.gada 14.maija 

Nr.13
(tukšs) (tukšs)              1 017 € 

138 Būvvalde Būvvalde 1.6. 2082017 D_1.6.16. 1 Pilsētas svētku noformējums 8 Iepirkums un cenu aptaujas 7 Svētki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Būvvaldes nolikums 

5.13.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Summa precizēta jo daļu karogu izvietošanu 

mastos, kuriem nav nepieciešama mākslinieciskā interpretācija 

Liepājas pilsētā nodrošinās Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 

Komunālā pārvalde. Karogu masti atrodas LPPI Komunālās 

pārvaldes apsaimniekošanā.

        248 844 € 

139 Būvvalde Būvvalde 1.6. 219102201 D_1.6.14. 1 Ielu mākslas reprezentācija pilsētvides 

uzlabošanas ietvaros (stendi pie 

brandmūriem)

7 Foto sienas 67390 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Būvvaldes nolikums 

4.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            75 000 € 

140 Būvvalde Būvvalde 4.1. 219101423 D_4.1.9. 2 Būvnodevu rēķinu sagatavošanas 

interaktīvā lietotne

1 Lietotne 720 Pašvaldības darbinieki un 

pakalpojumu saņēmēji

A 5.panta pirmā 

daļa

Būvvaldes nolikums 

4.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

141 Būvvalde Būvvalde 4.2. 219102203 D_4.2.18. 1 Pilsētvides dizaina konkursu 

organizēšana

2 Metu konkursi 67390 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Būvvaldes nolikums 

5.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

142 Būvvalde Būvvalde 4.2. 219200105 D_4.2.18. 2 Konferences organizēšana plānošanas 

aktivitātei, kas vērsta uz pilsētas centrālo 

elementu izzināšanu un noteikšanu

3 Konferences 67390 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Būvvaldes nolikums 

5.11.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            60 000 € 

143 Būvvalde Būvvalde 4.2. 2194008 D_4.2.18. 1 Plānošanas dokumentu izstrāde un ar 

plānošanas procesu saistītas aktivitātes

3 Lokālplānojumi un tematiskais 

plānojums

6086 ha (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Būvvaldes nolikums 

5.11.punkts
3.7. Nav 2020.gada 19.marta 

Nr.90/4, 2017.gada 

14.septembra Nr.373

Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Lai neierobežotu iespēju sasniegt Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības rezultatīvos rādītājus, tika mainīts 

lokālplānojuma funkcionālais zonējums pie Vētru ielas un pārstrādāti 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi. Pirms 

lokālplānojuma apstiprināšanas notika publiskās apspriešanas 

process, kurš norisinājās laika posmā no 2022.gada 22.novembra 

līdz 25.decembrim.

           92 680 € 

144 Būvvalde Būvvalde 5.1. 2194013 D_5.1.5. 2 Pētījums par autostāvvietu izmantošanu 

Liepājas pilsētā

1 Pētījums 67390 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Būvvaldes nolikums 

7.3.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

145 Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. 219102403 SD_1.5.15. 2 Vienas papildus glābšanas dienesta štata 

vietas izveidošana

1 Štata vieta 500 apmeklētāju drošības 

nodrošināšana 500m plašā 

zonā, pēc pludmales 

infrastruktūras izbūves 

pludmales izejā pretim Roņu 

ielai

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.12.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 667 € 

146 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.1. 204501203 D_1.1.6. 1 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu izbūve, 

pārbūve un atjaunošana Liepājas pilsētā

1 gab. (lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora posms)

180 m (lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora pārbūve Kūrmājas 

prospektā posmā no Celtnieku 

ielas līdz Graudu ielai)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         145 000 € 

147 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.6. 2045013 D_1.6.9. 1 Bērnu laukuma pārbūve Dunikas ielas 

parkā, t.sk videonovērošana sistēmas 

uzstādīšana

1 gab. (atjaunots bērnu rotaļu 

laukums ar izbūvētu 

videonovērošanas sistēmu)

560 m2 labiekārtota pašvaldības 

īpašumā esoša teritorija

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
6.7. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         144 324 € 

148 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 3.3. 104100101 D_3.3.6. 1 Skolnieku nodarbinātība 15 Darbavietas 45 Skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 

bērniem mēnesī) 

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.11.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Palielināta vēlamā summa par plānoto no  Valsts 

nodarbinātības aģentūras atgūstamā finansējuma daļu.

           57 554 € 

149 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.1. 204501017 D_4.1.11. 1 Videonovērošanas sistēmas izbūve 

(izveide) un modernizācija

12 Kompleksi pasākumi (darbības) 

videonovērošanas sistēmas 

darbības uzlabošanai un 

kvalitātes nodrošināšanai

24 Vienības 1) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Roņu ielā; 2) 

Videonovērošanas sistēmas 

izbūve pie Amritas; 3) 

Videonovērošanas sistēmas 

izbūve Pētertirgus apkartnē; 4) 

Videonovērošanas sistēmas 

izbūve PII Mazulītis; 5) 

Videonovērošanas sistēmas 

izbūve Lāčplēša dārzā (rotaļu 

laukums); 6) PTZ kameru 

aizsargstiklu nomaiņa perifērijas 

ierīcēm Pludmales glābšanas 

dienestam; 7) Optiska kabeļa 

izbūve uz Jaunā tilta; 8) 11.gab. 

autotransporta numura zīmju 

atpazīšanas kameru iegāde un 

uzstādīšana; 9) 1.gab. 

autotransporta numura zīmju 

atpazīšanas kameru serveris 

un sistēmas uzlabojumi; 10) 

2.gab. 55collu monitori un 

darba stacija ar 

programmatūru; 11) 1.gab. 

videonovērošanas sistēmas 

ierakstu serveris, 

menedžmenta serveris ar 

programmatūru; 12) 1.gab. 

videonovērošanas sistēmas 

perifērijas ierīces 

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.2. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         123 518 € 

150 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. 204501234 D_4.2.14. 1 Noliktavas ēkas Ezermalas ielā 9b 

kapitālais remonts, apkures sistēmas 

izbūve un apsardzes sistēmas ierīkošana

1 Noliktava 3 Telpu pārbūve, apkures 

sistēmas izbūve un 

signalizācijas sistēmas 

ierīkošana

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbība, Rādītājs, Vēlamā summa) Sakarā ar to, ka līdzekļu 

ekonomijas dēļ, no 01.04.2023 tiek likvidētas noliktavas diennakts 

sargu štatu vienības, nepieciešams noliktavas telpās ierīkot 

apsardzes signalizāciju.

           88 370 € 

151 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. 2045022 D_4.2.16. 1 Ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde, topogrāfiskie uzmērījumi, auditi 

un ekspertīzes

19 Izstrādātas un izvērtētas 19 

dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 1) 9 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 7 gab. topogrāfiskie 

uzmērījumi, ģeoloģijas; 3) 2 

gab. ieceres dokumentāciju 

(projektu) auditi; 4) 1 gab. 

ieceres dokumentācijas 

(projektu) ekspertīzes

19 Sakārtoti un labiekārtoti ielu 

infrastruktūras un rekrācijas 

objekti

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.2. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         356 873 € 

152 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. 219101906 D_4.2.14. 2 Traktortehnikas - pludmales liedaga 

smilšu tīrīšanas iekārtas iegāde

1 Iekārta 13 13,5 ha ikdienā attīrīta 

pludmales liedaga smilšu 

platība

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.3. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            75 000 € 

Rīcības un investīciju plāns 2023.gadam - DARBĪBAS



153 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. 219101999 D_4.2.14. 1 Vieglā pasažieru elektroauto iegāde 

iestādes pamatfunkciju nodrošināšanai

1 Elektroauto 4 Darbiniekiem nodrošināts 

autotransports objektu 

apsekošanai, tiešo darba 

pienākumu veikšanai

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            37 000 € 

154 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Iestādes darbinieku apmācības 53 Kursi, semināri 19 Darbiniekiem paaugstināta 

kvalifikācija

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

155 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. 219102608 D_4.2.14. 1 Konteinera tipa tualetes moduļa iegāde 

un uzstādīšana skvērā pretim t/n 

Kurzeme

1 Trīsdaļīgs tualešu modulis 7000 Liepājas centra apmeklētājiem, 

t.sk. tūristiem  ierīkotas 

labierīcības

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            84 700 € 

156 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 204501010 D_5.1.6. 1 Satiksmes infrastruktūras investīciju 

rezerves fonds

1 Drošības pasākumu komplekss 

(pēc nepieciešamības uzstādīti 

drošības spoguļi krustojumos; 

pēc nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc 

nepieciešamības nomainītas 

bojātās luksoforu komponentes; 

pēc nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma balsti; pēc 

nepieciešamības nomainīti ielu 

apgaismojuma vadības bloki; 

pēc nepieciešamības 

uzstādītas norobežojošās 

barjeras; pēc nepieciešamības  

uzstādītas ceļa zīmes)

15000 Iedzīvotāji, kas pārvietojas 

pilsētas ielās ar kājām un 

transporta līdzekļiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.2. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            82 000 € 

157 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. 2045019 D_5.1.8. 1 Iekškvartālu ielu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

3 Iekškvartāli: 1) Slimnīcas ielas 

un Grīzupes ielas posmu 

pārbūve, Liepājā (brauktuve 

gar ēkām Slimnīcas 15 un 7) - 

0,228km; 2) Brauktuves 

seguma atjaunošana Mirdzas 

Ķempes ielas iekškvartālā, 

Liepājā (Brauktuve gar ēkām 

M.Ķempes 16 un 18) - 

0,254km; 3) Vānes ielas posms 

starp Ziemupes ielu un Vānes 

ielu 3 - 0,124km

0,6 km atjaunots asfalta segums 

(606 tek.m brauktuves ielas 

platumā)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.2. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         394 354 € 

158 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.2. 204501008 D_5.2.6. 1 Ielu apgaismojuma un gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve

24 Uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi

11 Ielu krustojumos izgaismotas 

gājēju pārejas: 1) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Cukura 

ielas, Nākotnes ielas un 

Grīzupes ielas krustojumā, 

Liepājā ; 2) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Tirgus 

ielas un Jelgavas ielu 

krustojumā, Liepājā; 3) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve 

Salmu iela 53, Liepājā; 4) 

Gājēju pāreju apgaismojumu 

izbūve Salmu ielas un Amatas 

ielas krustojums, Liepājā; 5) 

Gājēju pāreju apgaismojumu 

izbūve Klaipēdas iela 19/21 pie 

Līvas laukuma, Liepājā; 6) 

Gājēju pāreju apgaismojumu 

izbūve Cenkones ielas un 

Sudraba Edžus ielas 

krustojums, Liepājā; 7) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve 

Ganību iela 9/11, Liepājā 8) 

Gājēju pāreju apgaismojumu 

izbūve Peldu ielas un Zivju ielas 

krustojumā, Liepājā; 9) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve 

Kungu ielas un Zivju ielas 

krustojumā, Liepājā; 10) Gājēju 

pāreju apgaismojuma izbūve 

Jaunā ostmala un Brīvības ielas 

krustojums, Liepāja; 11) Gājēju 

pāreju apgaismojuma izbūve 

Jaunā ostmala un Zemnieku 

ielas krustojums, Liepāja.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.2. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Palielinājusies vēlamā summa, veicot sākotnēji 

plānoto izmaksu pārrēķinu, atbilstoši faktiskajām izmaksām un to 

pieaugumu.

        112 500 € 

159 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.2. 204501012 D_5.2.2. 1 Pērkones ielas stāvlaukuma daļas 

pārbūve

1 Stāvlaukums 17 Automašīnām izbūvētas 

stāvvietas

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritātes Nr., Prioritātes Nr. uz Attīstības komiteju) Ir veikta puse 

stāvlaukuma izbūve un sakārtošana Pērkones ielā. Ņemot vērā lielo 

iedzīvotāju un tūristu plūsmu uz Liepājas pludmali pa Pērkones ielu, 

ir lietderīgi veikt autostāvvietas sakārtošanu pilnībā.

           35 000 € 

160 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.2. 204501235 D_5.2.2. 1 Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

3 Pārbūvēti ietvju posmi: 1) 

Ventspils ielas ietves pārbūve,  

posmā no Užavas ielas līdz 

Miežu ielai, Liepājā - 630m2; 2) 

Gājēju ietves pārbūve Studentu 

rotas ielā, posmā no Atmodas 

bulvāra līdz P.Brieža ielai - 

1248m2; 3) Gājēju ietves 

pārbūve Tirgus ielā, posmā no 

1905.gada ielas līdz Baseina 

ielai (nepāra numuru puse) - 

228m2

2000 m2 izbūvēts ietvju segums 

(2106m2)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.
3.2. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         279 749 € 

161 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 6.2. 204501004 D_6.2.3. Jauna 

(marts)

Basketbola laukuma izbūve Toma ielā 19, 

Liepājā

1 Projekts 1 izbūvēts basketbola laukums (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums  8.1.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Fonds Porzingis Family Foundation plāno finansēt āra basketbola 

laukuma izbūvi esošajā sporta laukumā Toma ielā 19. Pašvaldībai 

nepieciešams realizēt labiekārtojumu laukuma apkārtnē, lai 

nodrošinātu piekļuvi laukumam un drošību tajā.

           70 000 € 

162 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.2. 2082003015 D_4.2.3. 1 Kultūras nozares darbinieku dalība 

konferencēs, semināros, kursos, 

nozīmīgos notikumos u.c.

1 Programma 12 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.1., 

11.2.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

163 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.2. 219101905 D_4.2.14. 1 Transporta līdzekļa iegāde pasākumu 

organizēšanas vajadzībām

1 Automašīna 5 Darbinieku darba pienākumu 

izpildei 

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkts 11.6. 
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

164 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Liepājas pēdas Latvijā pasākuma 

organizēšana (satura un tehnikas 

izmaksas pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai)

1 Pasākums 1300 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

165 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 2082003024 D_4.5.8. 1 Goda un Gada Liepājnieks 2022 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, organizatoriskās, satura un 

tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 16 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            39 000 € 



166 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 20820030709 D_4.5.8. 1 Liepājas Kultūras gada balvas 2022 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, balvu fonds, mākslinieku 

honorāri, organizatoriskās, komunikācijas 

un tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 10 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

167 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 20820030802 D_4.5.3. 1 Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programmas realizācija 

(nozares publicitāte radio, drukātajā 

presē, digitālā vidē, vides reklāma)

1 Programma 20 Aktivitātes (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkts 11.4.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

168 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 2082007 D_4.5.8. 1 E.Līva piemiņas balvas organizēšana 

(naudas balvas, saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 4 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

169 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 2082008 D_4.5.8. 1 Vizuālās mākslas rudens kopizstādes 

balvas organizēšana (balva)

1 Pasākums 1 Apbalvojums (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.1., 

11.2.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

170 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 2082009 D_4.5.8. 1 V. Caunes balva Gada bibliotekārs 

organizēšana (2 balvas)

1 Pasākums 2 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.1., 

11.2. 

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

171 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 208400501 D_4.5.2. 1 Augsta līmeņa kultūras nozares 

speciālista atalgojums Eiropas Kultūras 

galvaspilsētas programmas virzībai

1 Darbinieks 1 Programma (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.1., 

11.2., 11.4, 11.6.

6.5. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 003 € 

172 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 1191014 D_6.3.1. 1 Kultūras projektu konkurss (2 konkursi, 7 

žūrijas locekļu atalgojums)

2 Projektu konkursi 30 Projekti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkts 11.8.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         104 790 € 

173 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030207 D_6.3.3. 1 Liepājas dzimšanas dienas pasākuma 

organizēšana (organizatoriskās, satura 

un tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 20000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         140 000 € 

174 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082003021 D_6.3.3. 1 Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 2000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

175 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030218 D_6.3.3. 1 Mazākumtautību kultūras dienas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 500 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

176 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082003022 D_6.3.3. 1 Māmiņas dienas pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 300 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

177 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082003023 D_6.3.3. 1 Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienas organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 7000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            58 000 € 

178 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082003026 D_6.3.3. 1 Starptautiskās akcijas Senās uguns nakts 

organizēšana (satura, tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 1500 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

179 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082003027 D_6.3.3. 1 Līvas ciema svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 20000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            70 000 € 

180 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082003029 D_6.3.3. 1 Jūras svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 20000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            70 000 € 

181 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302a D_6.3.3. 1 Muzeju nakts pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās un 

komunikācijas izmaksas)

1 Pasākums 4000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 000 € 

182 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302e D_6.3.3. 1 Līgo svētku organizēšana (saturs, 

tehnika, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 2000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            23 000 € 

183 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302f D_6.3.3. 1 Ziemassvētku ieskaņas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

3 Pasākumi 400 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 800 € 

184 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302g D_6.3.3. 1 Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 10000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            80 000 € 

185 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302h D_6.3.3. 1 Pilsētas Lielās egles atklāšanas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 3000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 000 € 

186 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302j D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Summer Sound 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 40000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            35 000 € 

187 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302š D_6.3.3. 1 Lāčplēša dienas pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 3000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 000 € 

188 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030302 D_6.3.3. 1 Dzejas dienas pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

8 Pasākumi 800 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            18 000 € 

189 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030306 D_6.3.3. 1 Lieldienu pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 600 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

190 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030403 D_6.3.3. 1 Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība

1 Programma 17 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rādītājs, vēlamā summa). Papildus finansējums nepieciešams 

neplānotam Ukrainas atbalsta pasākumam.

           70 000 € 

191 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030703 D_6.3.3. 1 Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programmas realizācija (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

1 Programma 10 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 000 € 

192 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030706 D_6.3.23. 1 Autordarbu veicināšanas programma 

(jaundarbu radīšana, sagatavošanas 

process, materiālu vākšana, izdošanas 

izmaksas, dalība nacionālās un 

starptautiskās konferencēs, izstādēs 

utml.)

1 Programma 5 Projekti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkts 11.4.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

193 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820030708 D_6.3.1. 1 Liepājas NVO darbības atbalsts kultūras 

norisēm

1 Programma 6 Biedrības (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            44 000 € 

194 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 20820031203 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 2000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 000 € 

195 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200602 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Starptautiskais Zvaigžņu 

festivāls (honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

3 Pasākumi 2400 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            50 000 € 

196 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 2082018 D_6.3.6. 1 Līdzfinansēts biedrības Atštaukas radošā 

darbība folkloras vietā NAMĪNS (radošās 

programmas nodrošinājuma izmaksas, 

telpu noma

11 Pasākumi 1200 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            12 000 € 



197 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 219201304 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēti Lāčplēša dārza svētki 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 500 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

198 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 219201308 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Liepājas vasara 

(honorāri, organizatoriskās izmaksas)

2 Pasākumi 3600 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkti 11.4., 

11.5., 11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            50 000 € 

199 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.4. 2082003014 D_6.4.8. 1 Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu 

uzturēšana, kultūras norišu saturiskais 

atbalsts, nozīmīgi pētījumi

1 Programma 5 Projekti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Kultūras pārvaldes 

nolikuma punkts 10.2.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 410 € 

200 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 4.2. 219100503 D_4.2.15. 3 Jaunas datortehnikas un MS Office 

iegāde Liepājas muzejam

7 Datori 7 Darbavietas (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 16.14.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              9 361 € 

201 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 4.2. 219102599 D_4.2.3. 3 Pašvaldības darbinieku apmācības 5 Apmācības 3 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts  10.6.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 300 € 

202 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. 20820030219 D_6.3.3. Jauna 

(marts)

Tēvu dienas kultūras pasākuma norise 1 Pasākums 100 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 11.6.
(tukšs) Nav Ģimenes un 

demogrāfisko lietu 

komisijas 

10.02.2023. 

iesniegums Nr. 

1/2.2.34.1

Jauna 

pozīcija

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas 10.02.2023. iesniegums Nr. 

1/2.2.34.1

             5 000 € 

203 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. 208200309 D_6.3.3. 1 Liepājas muzeja un filiāļu pasākumi 7 Izstādes 70000 Muzeju apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts Nr. 8.6.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            66 000 € 

204 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. 219102301 D_6.3.6. 1 Liepājas muzeja rakstu krājuma izdošana 1000 Eksemplāri 70000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkts 

11.3.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

205 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 119311501 D_4.2.16. Jauna 

(marts)

Tehniskās dokumentācijas izstrāde LCZB 

filiāles Zaļās birzs bibliotēkai

1 Būvprojekts 5000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma 4.2. 

punkts
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

LCZB filiāles Zaļās birzs bibliotēkas ēkas (Talsu ielā 39) iekštelpu 

stāvoklis ir slikts. Nepieciešams izstrādāt būvprojektu ēkas iekštelpu 

atjaunošanai - renovācijai.Papildus finansējums nepieciešams, lai 

veiktu remontdarbus bibliotēkā.

           81 162 € 

206 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Jaunas datortehnikas, biroja tehnikas un 

citu pamatlīdzekļu iegāde LCZB un 

filiālbibliotēkās

17 Vienības 17 Darbavietas (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkts 

4.2.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            33 600 € 

207 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219101421 D_4.2.17. 2 Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas 

jaunas mājaslapas izveide

1 Mājas lapa 15000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkti 

2.1., 2.2., 2.3.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

208 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219102506 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācības 8 Apmācību kursi 28 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkts 

3.11.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbības nosaukums, rezultāts, rādītājs, vēlamā summa). Grozījumi 

nepieciešami, jo apmācību kursi tiek papildināti ar dalību kongresā, 

kuram ir nepieciešams papildus finansējums, lai nodrošinātu 

darbinieka dalību kongresā.

             3 195 € 

209 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219102602 D_4.2.14. 1 LCZB plauktu sistēmu iegāde 1 Plauktu sistēma 60000 Iespieddarbi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkts 

4.2.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa, prioritāte) Papildus finansējums nepieciešams 

plauktu sistēmas iegādei, izmaksu sadārdzinājuma dēļ.

           45 000 € 

210 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.4. 219102302 D_6.4.4. 3 Digitālās bibliotēkas izveide un 

pakalpojumu attīstība

1 Skanēšanas iekārtas iegāde 10000 Digitalizētu vienību (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma punkts 

11.3.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            23 000 € 

211 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas mākslas 

un Kultūras centrs

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Pašvaldības darbinieku apmācības 3 Apmācību kursi 3 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

TMKC Nolikuma punkti 

2.3.9.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 300 € 

212 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas mākslas 

un Kultūras centrs

6.3. 219101427 D_6.3.6. 2 Teicējas Martas Štolcmanes apkopotā 

dziesmu pūra apzināšana, krājuma 

izdošana un materiāla digitalizācija

1 Izdevums 5000 Sasniegtā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

TMKC Nolikuma funkcijas 

Nr. 2.2.4., uzdevumi 

Nr.2.3.2.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

213 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas mākslas 

un Kultūras centrs

6.3. 219103704 D_6.3.4. 1 Jaunu tautas tērpu un apavu 

izgatavošana Liepājas pašvaldības 

amatierkolektīviem

8 Kolektīvi / kori, deju kolektīvi, 

ansambļi/, veicinās pašvaldības 

reprezentāciju

600 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

TMKC Nolikuma funkcijas 

Nr. 2.2.4., uzdevumi 

Nr.2.3.6.1.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 350 € 

214 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas mākslas 

un Kultūras centrs

6.3. 219200104 D_6.3.9. 2 TMKC mārketinga kampaņa jaunu 

dalībnieku piesaistei

2 Video sižeti par 2 

amatierkolektīviem

15000 Sasniegtā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

TMKC Nolikuma punkti 

2.2.4.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

215 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas mākslas 

un Kultūras centrs

6.3. 219201309 D_6.3.4. 1 Liepājas valstspilsētas amatiermākslas 

kolektīvu dalības nodrošināšana XXVII 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku norisēs Rīgā

30 Kolektīvi 1000 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

TMKC funkcijas Nr. 2.2.4., 

uzdevumi Nr.2.3.6.1.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         250 000 € 

216 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 219100801 D_1.6.12. 2 Ūdensvada un kanalizācijas pievada 

izbūve Centrālās kapsētas biroja ēkai 

Klaipēdas ielā 83

2 1 ūdensvads un 1 kanalizācijas 

pievads

12 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 11.1.1., 11.8.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            65 000 € 

217 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 219100802 D_1.6.12. 3 Ēkas fasādes vienkāršotās atjaunošanas 

projekta izstrāde un ēkas fasādes 

remonts Centrālās kapsētas biroja ēkai 

Klaipēdas ielā 83

2 1 projekts, 1 atjaunota ēkas 

fasāde

2012 12 kapsētu pārvaldes 

darbinieki, 2000 kapsētas 

apmeklētāji

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 11.1.1., 11.8.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            40 000 € 

218 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 219102613 D_1.6.12. 1 Kapsētas iekšējā ceļa grants seguma 

atjaunošana Dienvidu kapsētā Klaipēdas 

ielā 150

1 Atjaunots grants ceļa segums 

320 metru garumā

5000 Kapsētas apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 10., 11.1.2.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

219 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 4.2. 219101999 D_4.2.14. 1 Automašīnas iegāde 1 Automašīna 10 Kapsētu pārvaldes tehniskie 

darbinieki

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 10.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            27 000 € 

220 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācība 7 Apmācību kursi 10 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 11.8., 14.8.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 000 € 

221 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 4.2. 219102608 D_4.2.14. 1 Bioloģiskās tualetes iegāde Dienvidu 

kapsētai Klaipēdas ielā 150

1 Bioloģiskā tualete 2500 Kapsētas apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Kapsētu pārvaldes 

Nolikums 10., 11.1.2. 
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

222 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

1.6. 219102613 D_1.6.7. 1 Vides pieejamības nodrošināšana p/a 

Nodarbinātības projekti biroja ēkas 

iekštelpu pirmajā stāvā cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem

1 Objekts 50 Cilvēki ar funkcionāliem 

traucējumi

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.5,7.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            19 500 € 

223 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

4.2. 219101903 D_4.2.14. 1 Traktora iegāde 1 Traktors 495 Hektāri (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p. 7.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Jauna traktora iegādes vērtība EUR 57825 

Vēlamās summas izmaiņas skaidrojamas ar traktora iegādes cenas 

kāpumu.

           57 825 € 

224 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības projekti

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācība 5 Kursi/semināri 4 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pil. P/A 

Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 500 € 

225 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

3.1. 219102504 D_3.1.9. 1 Mācību semināri, kursi, supervīzijas, 

nodarbības

29 Kursi, semināri, nodarbības 17 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 11.punkts

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesas nolikuma 

1.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 415 € 

226 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

3.2. 219101105 D_3.2.2. 1 Algota psihologa veikta aizbildņu 

kandidātu psiholoģiskā izvērtēšana 

izvērtēšana

160 Konsultāciju stundas 20 Aizbildņu kandidāti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 11.punkts

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesas 1.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 456 € 

227 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Atkarību profilakses 

centrs

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Telpu remontdarbi Atkaribu profilakses 

centrā Flotes ielā 7

2 Izremontētas telpas 180 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            12 000 € 

228 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības traucējumiem

3.1. 219102801 D_3.1.6. Jauna 

(marts)

Personu vajadzībām atbilstošu 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

attīstība

1 Izveidota sensorā istaba 30 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1. Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Īpaši izstrādāta telpa, kuru izmanto, lai sekmētu pašorganizāciju un 

mentālās uztveres pozitīvas pārmaiņas. Tiek izmantota kā mācību 

līdzeklis vai atpūtas aktivitātes personām ar smagu invaliditāti , lai 

uzlabotu smadzeņu darbību, un kā rezultātā, bagātinātu viņu dzīvi.

           12 800 € 



229 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības traucējumiem

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Apkures sistēmas pārbūve Dienas centrā 

personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem

1 Pārbūvēta apkures sistēma 35 Dienas centra klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Apkures sistēmas pārbūve nepieciešama, jo tā 

nav tikusi remontēta no ēkas būvniecības, un atrodas avārijas 

situācijā. Ņemot vērā pieaugušās cenas tiek veikta izdevumu 

korekcija. (Remonts tiks veikts no Sociālā dienesta pašu īdzekļiem - 

ieņēmumiem no maksas pakalpojumiem).

           45 000 € 

230 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Nakts patversme 4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Telpu remontdarbi Nakts patversmē 

Flotes ielā 7

2 Izremontētas telpas 75 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 372 € 

231 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 219102504 D_3.1.9. 1 Pilnveidot sociālās jomas darbinieku 

profesionālo klasifikāciju un nodrošināt 

apmācības

1 Gada apmācību cikls 200 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1. Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Nav 13.06.2017.MK 

noteikumi Nr.338 

Prasības sociālo 

pakalpojumu 

sniedzējiem

(tukšs) (tukšs)            12 000 € 

232 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Flotes ielā 14

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Elektrības pievada renovācija un dzīvokļu 

remontdarbi Sociālajā dzīvojamā mājā 

Flotes ielā 14

2 Remontdarbi 140 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            37 237 € 

233 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Ģen.Baloža ielā 1

4.2. 219102616 D_4.2.16. 1 Projekta izstrāde saules kolektoru 

uzstādīšanai Sociālā dzīvojamā māja 

Ģen. Baloža ielā 1

1 Būvprojekts 80 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

234 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Ģen.Baloža ielā 1

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Ugunsaizsardzības sistēmas nomaiņa 

Sociālā dzīvojamā mājā Ģen.Baloža ielā 

1

1 Nomainīta sistēma 80 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Uguns aizsardzības sistēmas nomaiņa. Ņemot 

vērā pakalpojumu un materiālu sadārdzinājumu nepieciešami 

papildus izdevumi (izmaksas tiks segtas no Sociālā dienesta pašu 

līdzekļiem - ieņēmumi no maksas pakalpojumiem).

           35 000 € 

235 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Kuldīgas ielā 34

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Ūdenspagādes sistēmas noslēgventīļu 

nomaiņa Sociālajā dzīvojamā mājā 

Kuldīgas iela 34

1 Nomainīta sistēma 68 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 356 € 

236 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Viršu ielā 9/11

3.1. 219102610 D_4.2.16. Jauna 

(marts)

Būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde UAS nomaiņai Sociālā dzīvojamā 

mājā Viršu ielā 9/11

1 Būvprojekts 140 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1.,8.11 Sociālā dienesta 

nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Nepieciešams izstrādāt uguns aizsardzības sistēmas nomaiņas 

projektu.

             3 000 € 

237 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Veco ļaužu dzīvojamā 

māja

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Telpu un dzīvokļu remontdarbi Veco 

ļaužu dzīvojamā mājā Ganību ielā 

135/141

12 Izremontētas telpas 135 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1., 8.11. Sociālā 

dienesta nolikums
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte)  Remonts nepieciešams, lai nodrošinātu pienācīgus darba 

apstākļus.  Vadītājas kabineta un noliktavas remonts - 12000 EUR.

           73 500 € 

238 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola skola 4.2. 219102501 D_4.2.3. 1 Sporta pedagogu apmācības, 

kvalifikācijas celšana

14 Kursi, semināri 40 Darbinieki, pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Futbola skolas 

nolikums 8.4
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 668 € 

239 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Remonta darbi sporta bāzē Kungu ielā 

12, sporta centrā Ezerkrasts, vingrošanas 

sporta bāzē Rīgas ielā 8

7 Telpas 300 Audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Kompleksās sporta skolas 

nolikums 8.4.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         107 000 € 

240 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Portatīvo datoru iegāde 2 Portatīvie datori 13 Treneri (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta spēļu 

skolas nolikums 8.4.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 600 € 

241 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbi dienesta viesnīcā Siļķu ielā 

7

4 Telpas 12 Iemītnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta spēļu 

skolas nolikums 8.4
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

242 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Sporta inventāra iegāde 8 Inventāra vienības 200 Audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta spēļu 

skolas nolikums 8.4
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            21 250 € 

243 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācību pakalpojumi, 

kvalifikācijas celšanas kursi, apmācības

18 Darbinieku apmācību 

pakalpojumi, kvalifikācijas 

celšanas kursi, apmācības

10 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikums 

8.4
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 200 € 

244 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 4.2. 219401601 D_4.2.18. Jauna 

(marts)

Stratēģiskās attīstības plāna izstrāde 1 Stratēģiskās attīstības plāns 4 Profesionālās sporta izglītības 

iestādes

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.5.,8.6.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Izstrādāts sporta nozares stratēģiskās attīstības plāns.              9 438 € 

245 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100101 D_6.2.5. 1 FIA European Rally Championship 

posma organizēšana Liepājā

1 Pasākums 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.
6.8. Nav Protokols Nr. 12., 

18.08.2022.
(tukšs) (tukšs)         120 000 € 

246 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100102 D_6.2.5. 1 ETA tenisa turnīru organizēšana Liepājā 1 Pasākums 500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikums 

8.2., 8.9.
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            16 000 € 

247 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100105 D_6.2.5. 1 Ātruma festivāls Kurzeme organizēšana 1 Pasākums 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.,9
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            21 000 € 

248 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100106 D_6.2.5. 1 Baltijas kauss čempionāta burāšanā 

organizēšana

1 Pasākums 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

249 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100108 D_6.2.5. 1 Drosmes skrējiena organizēšana 1 Pasākums 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

250 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100112 D_6.2.5. 1 MAD Liepāja sacensību organizēšana 

skeitparkā

1 Pasākums 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.,9punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

251 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100114 D_6.2.6. 1 Peintbola un Laser TAG pasākumu 

organizēšana Liepājas skolēniem

2 Pasākumi 600 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2. , 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 932 € 

252 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100118 D_6.2.5. 1 Aura Sporta deju sacensību 

organizēšana Liepājā

3 Pasākumi 1000 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            17 500 € 

253 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100119 D_6.2.5. 2 Krūmiņa Kauss basketbolā organizēšana 1 Pasākums 360 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikums 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

254 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100120 D_6.2.5. 2 Wind Basket Cup organizēšana 1 Pasākums 140 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.,punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

255 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100124 D_6.2.5. 1 Amatieru hokeja čempionāta Amber Puck 

organizēšana 

1 Pasākums 800 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikums 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

256 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100131 D_6.2.5. 1 Orientēšanās sporta pasākumu 

organizēšana

3 Pasākumi 1500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 271 € 

257 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100140 D_6.2.5. 1 Latvijas SUP čempionāta organizēšana 1 Pasākums 70 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

258 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100143 D_6.2.5. 1 Sieviešu futbols Lučiņina balvas izcīņas 

turnīra organizēšana

2 Pasākumi 500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, rādītājs, vēlamā summa, prioritāte) Tiks organizēti divi 

turnīri.

             5 000 € 

259 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100201 D_6.2.6. 1 Liepava Nedzirdīgo sporta kluba 

līdzfinansēšana

10 Pasākumi 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 500 € 

260 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100202 D_6.2.6. 1 Liepājas Neredzīgo Sporta Biedrības 

Ezerkrasts līdzfinansēšana

15 Pasākumi 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 



261 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100203 D_6.2.6. 1 Liepājas Senioru sporta kluba 

līdzfinansēšana

30 Pasākumi 60 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9. punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            14 000 € 

262 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100302 D_6.2.5. 1 NEYBL un EWBL posmu norise Liepājā 

organizēšana

4 Turnīri 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Palielinājušās turnīram plānotās izmaksas.            36 380 € 

263 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100303 D_6.2.5. 1 Liepājas kauss Starptautiskās  

sacensības Vieglatlētikā organizēšana

1 Sacensība 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

264 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100305 D_6.2.5. 1 Starptautiskās sacensības Minigolfā 

organizēšana

1 Pasākums 70 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

265 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100308 D_6.2.5. 1 Liepājas atklātie čempionāti KSS rīkotajos 

sporta veidos līdzfinansēšana

7 Pasākumi 2200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 700 € 

266 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100310 D_6.2.6. 2 Līdzfinasējums vingrošanas sporta kluba 

darbībai

3 Pasākumi 10 Audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 500 € 

267 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100311 D_6.2.5. 1 Chalenge Cup bērnu futbola turnīra 

organizēšana

3 Pasākumi 2600 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            12 000 € 

268 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100312 D_6.2.6. 1 Skriešanas pasākumu organizēšana 

Liepājā

1 Pasākums 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

269 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100315 D_6.2.5. 1 Pusmaratons Liepāja organizēšana 1 Pasākums 450 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

270 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100316 D_6.2.5. 1 Baltijas kauss Krosscountry organizēšana 1 Pasākums 230 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 000 € 

271 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100317 D_6.2.5. 1 Bodibildinga pasākuma organizēšana 1 Pasākums 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 500 € 

272 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100319 D_6.2.6. 1 Līdzfinansējums sporta kluba Aura 

darbībai

5 Pasākumi 197 Audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

273 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100320 D_6.2.6. 1 Sporta kluba FFF jauniešu 

līdzfinansēšana

10 Pasākumi 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 150 € 

274 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100321 D_6.2.6. 1 Airēšanas kluba Atvars līdzfinansēšana 1 Klubs 45 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

275 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100322 D_6.2.6. 1 Atbalsts Liepājas loku šaušanas kluba 

Archery darbībai

1 Klubs 75 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

276 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100324 D_6.2.6. 1 BMX sacensības bērniem un jauniešiem 

organizēšana

1 Pasākums 50 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

277 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100327 D_6.2.5. 1 Senioru basketbols turnīra 

līdzfinansēšana

1 Pasākums 450 Dalībnieks (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

278 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100331 D_6.2.6. 1 Cīņas sporta kluba LIEPĀJA 

līdzfinansēšana

3 Pasākumi 25 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 000 € 

279 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100332 D_6.2.6. 2 A. Sevastovas dalība BILLIE JEAN CUP 

federācijas kauss tenisā

1 Pasākums 1 Dalībnieks (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

280 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100336 D_6.2.5. 1 Nodrošināt sporta sērijas Pulss 

pasākumu norisi Liepājā

2 Pasākumi 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 000 € 

281 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100337 D_6.2.6. 1 Riteņbraukšanas sacensību organizēāna 

Liepājā

1 Pasākums 500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

282 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100342 D_6.2.6. 1 Finansējuma rezerve sporta projektiem 1 Finasējums pasākumiem 2 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikums 

8.2. punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 000 € 

283 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100346 D_6.2.5. 1 W 15000 Sieviešu tenisa turnīra 

organizēšana

2 Pasākumi 170 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 700 € 

284 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100347 D_6.2.5. 1 Fight night Liepaja boksa turnīra 

organizēšana

1 Pasākums 25 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

285 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100348 D_6.2.5. 1 Badmintons Baltijas jauniešu čempionāta 

turnīra organizēšana

1 Pasākums 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.pants
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

286 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100350 D_6.2.6. 1 Motokrosa sacensību un treniņu procesu 

organizēšana

2 Pasākumi 500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

287 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100351 D_6.2.6. 1 Basketbola spēles Jaunliepāja - 

Vecliepāja organizēšana

1 Pasākums 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

288 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100352 D_6.2.5. 1 Baltijas čempionātu pludmales volejbolā 

organizēšana

1 Pasākums 130 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sprta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            12 500 € 

289 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100355 D_6.2.6. 1 Skriešanas pasākuma Liepājas drosmes 

stunda organizēšana

1 Pasākums 240 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 500 € 

290 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100356 D_6.2.6. 1 Orientēšanās sacensību posmu 

organizēšana Liepājā

1 Pasākums (7 posmi) 700 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa, prioritāte) Papildus finansējums nepieciešams četru 

orientēšanās poligonu uzturēšanai.

             5 300 € 

291 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100357 D_6.2.6. 1 Izaicinājuma (dažādi nelieli šķēršļi) 

skrējiena organizēšana

1 Pasākums 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

292 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100358 D_6.2.6. 1 Pludmales volejbola sacensību 

organizēšana

15 Pasākumi 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

293 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100360 D_6.2.6. 1 Cīņas sporta veida sacensību 

organizēšana pludmalē

1 Pasākums 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 



294 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100361 D_6.2.6. 1 Jauniešu futbola turnīra organizēšana 

Liepājā

1 Pasākums 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

295 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100363 D_6.2.6. 1 Vasaras ielu basketbola sacensību 

organizēšana

1 Sacensība (5 sacensību posmi) 360 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

296 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100364 D_6.2.6. 1 Pludmales tenisa sacensību 

organizēšana

2 Sacensības 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 702 € 

297 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100365 D_6.2.6. 1 Ziemas peldēšanas, riteņbraukšanas, 

peldēšanas seriālu līdzfinansēšana

4 Sacensības 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            17 560 € 

298 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100366 D_6.2.6. 1 Veikparka sacensības Summer jam 

organizēšana

1 Sacensība 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

299 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100367 D_6.2.6. 1 Krosfita sacensību organizēšana 1 Sacensība 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

300 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100368 D_6.2.6. 1 Organizēt funkcionālā fitnesa sacensības 1 Pasākums 60 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 554 € 

301 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100369 D_6.2.6. 1 Volejbola sacensību organizēšana 

Liepājā

1 Pasākums 170 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

302 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100370 D_6.2.6. 2 Atbalsts sporta deju centra LESTO 

darbībai

3 Pasākumi 45 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

303 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100371 D_6.2.6. 2 Atbalsts boksa kluba Olymp darbībai un 

kluba biedru dalībai sacensībās

6 Pasākumi 25 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 500 € 

304 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100372 D_6.2.6. 2 Atbalsts biedrības Liepājas veloaktīvistu 

un ziemas peldētāju kluba VeloRonis 

darbībai un kluba biedru dalībai 

sacensībās

5 Sacensības 12 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

305 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100401 D_6.2.6. 1 Cīņas sportistu atbalsts 8 Pasākumi 6 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

306 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100403 D_6.2.6. 1 Džudo sportistu atbalsts 5 Pasākumi 5 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Izvērtējot sportistu sasniegtos rezultātus 2022. 

gadā, tiek precizēta piešķirtā līdzfinansējuma summa 2023. gadā.

             3 000 € 

307 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100405 D_6.2.6. 1 Vieglatlētikas sportistu atbalsts 6 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Izvērtējot sportistu sasniegtos rezultātus 2022. 

gadā, tiek precizēta piešķirtā līdzfinansējuma summa 2023. gadā.

           11 000 € 

308 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100406 D_6.2.6. 1 Airēšanas sportistu atbalsts 3 Pasākumi 6 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

309 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100407 D_6.2.6. 1 Motokross P. Jonass atbalsts 1 Pasākums 1 Sportists (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 000 € 

310 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100408 D_6.2.6. 1 Skvoša sportistes atbalsts I. Mackēviča 1 Pasākums 1 Sportists (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 500 € 

311 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100410 D_6.2.6. 1 BMX Frīstaila sportistu atbalsts 4 Pasākumi 4 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Izvērtējot sportistu sasniegtos rezultātus 2022. 

gadā, tiek precizēta piešķirtā līdzfinansējuma summa 2023. gadā.

             2 200 € 

312 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100412 D_6.2.6. 1 Tenisa sportistu atbalsts 4 Pasākumi 2 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 100 € 

313 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100413 D_6.2.6. 1 Riteņbraukšanas sportistu atbalsts 2 Pasākumi 3 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

314 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100501 D_6.2.6. 1 Cīņas sportu labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

315 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100502 D_6.2.6. 1 Tenisa sporta labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 6 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 500 € 

316 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100503 D_6.2.6. 1 Džudo labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

317 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100505 D_6.2.6. 1 Vieglatlētikas labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

4 Pasākumi 10 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

318 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100510 D_6.2.6. 1 Sporta vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

6 Pasākumi 12 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Izvērtējot sportistu sasniegtos rezultātus 2022. 

gadā, tiek precizēta piešķirtā līdzfinansējuma summa 2023. gadā.

             2 000 € 

319 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100511 D_6.2.6. 1 Mākslas vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

2 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Izvērtējot sportistu sasniegtos rezultātus 2022. 

gadā, tiek precizēta piešķirtā līdzfinansējuma summa 2023. gadā.

             2 000 € 

320 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100513 D_6.2.6. 1 Loku šaušanas sportistu atbalsts 2 Pasākumi 2 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.unkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 000 € 

321 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100609 D_6.2.6. 1 FK Liepāja Futbola kluba līdzfinansēšana 1 Klubs 35 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav Budžeta komisija 

30.09.2022., 

Nr.4/2.2.14

Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Nepieciešams papildus finansējums kluba darbības 

nodrošināšanai, izvērtējot paredzamās izmaksas.

        152 000 € 

322 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100612 D_6.2.6. 2 Daiļslidošanas kluba Twizzls 

līdzfinansēšana

1 Klubs 20 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 500 € 

323 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100614 D_6.2.6. 1 Florbola kluba Kurši līdzfinansēšana 1 Klubs 50 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav Budžeta komisija 

30.09.2022., 

Nr.4/2.2.14

(tukšs) (tukšs)         173 000 € 

324 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100616 D_6.2.6. 1 Liepājas riteņbraukšanas kluba 

līdzfinansēšana

1 Klubs 80 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

325 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100618 D_6.2.6. 1 Basketbola kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 Klubs 60 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav Budžeta komisija 

30.09.2022., 

Nr.4/2.2.14

(tukšs) (tukšs)         300 000 € 

326 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100619 D_6.2.6. 1 Hokeja kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 Klubs 45 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav Budžeta komisija 

30.09.2022., 

Nr.4/2.2.14

(tukšs) (tukšs)         200 000 € 



327 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100622 D_6.2.6. 1 Bērnu interešu kluba Liepāja Biedrība 

badmintona sportistu līdzfinansēšana

1 Klubs 35 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa, prioritāte) Kluba rīkotajā turnīrā Victor Latvia  U17 

international nodrošinot Ukrainas sportistu dalību (izmitināšana, 

ēdināšana).

             4 241 € 

328 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100624 D_6.2.6. 1 FK Karosta Futbola kluba darbības 

atbalsts

1 Klubs 25 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 200 € 

329 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100625 D_6.2.6. 1 Volejbola kluba Liepāja darbības atbalsts 1 Klubs 15 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 330 € 

330 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100626 D_6.2.6. 1 Minigolfa kluba Līva darbības atbalsts 1 Klubs 20 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

331 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100627 D_6.2.6. 1 Cīņu kluba Libava DO darbības atbalsts 1 Klubs 20 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

332 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100702 D_6.2.6. 1 Džudo Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

2 Pasākumi 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 565 € 

333 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100704 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta basketbolā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

334 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100705 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta futbolā 

organizēšana Liepājā

2 Sacensības 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 500 € 

335 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100706 D_6.2.6. 1 Organizēt Liepājas čempionātu hokejā 1 Pasākums 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 480 € 

336 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100707 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta sporta vingrošanā 

organizēšana Liepājā

3 Sacensības 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 600 € 

337 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100708 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta florbolā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 255 € 

338 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100709 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta boksā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 40 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 750 € 

339 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100712 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta šahā organizēšana 

Liepājā

4 Sacensības 240 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 220 € 

340 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100713 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta badmintonā 

organizēšana Liepājā

4 Sacensības 260 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

341 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100716 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta novusā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 80 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

342 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100721 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta airēšanas slalomā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 90 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

343 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100722 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta volejbolā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

344 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100724 D_6.2.6. 2 Latvijas čempionātu šahā 2023 

organizēšana

1 Pasākums 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 444 € 

345 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100725 D_6.2.6. 2  Latvijas čempionātu grieķu-romiešu 

cīņas sportā organizēšana

1 Pasākums 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

346 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100726 D_6.2.6. 2 Latvijas čempionātu skeitborda sportā 

organizēšana

1 Pasākums 45 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

347 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100727 D_6.2.6. 1  Liepājas čempionātu orientēšanās sportā 

organizēšana

1 Pasākums 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 100 € 

348 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100728 D_6.2.6. 2 Livonijas hokeja līgas čempionātu 

organizēšana

1 Pasākums 100 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 800 € 

349 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100801 D_6.2.6. 1 Liepājas labāko sportistu dalība Pasaules 

un Eiropas čempionātos

30 Sacensības 40 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            27 000 € 

350 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100802 D_6.2.6. 1 Old School Skateboard guys in Liepaja 

Biedrība dalība starptautiskos turnīros

5 Sacensības 10 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 500 € 

351 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100803 D_6.2.6. 1 Rave team Biedrība dalība starptautiskos 

turnīros

6 Sacensības 15 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 500 € 

352 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100805 D_6.2.6. 1 Sporta kluba Liepava sportista dalība 

Eiropas čempionāta

3 Sacensības 2 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

353 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100807 D_6.2.6. 1 Kompleksās sporta skolas audzēkņu 

dalība Eiropas un Pasaules līmeņa 

turnīros

15 Sacensības 50 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            14 000 € 

354 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100808 D_6.2.6. 2 Liepājas Sporta spēļu skolas hokeja 

audzēkņu U-15 dalību turnīrā

1 Turnīrs 30 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2., 8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 400 € 

355 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100902 D_6.2.6. 1 Mārketinga aktivitātes (reklāmmateriālu 

izgatavošana, reklāma masu medijos, 

sociālo tīklu kontu uzturēšana)

20 Pasākumi 2000 Reklāmmateriāli, reklāmas (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

356 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100907 D_6.2.6. 1 Sporta pārvaldes un  laikraksta Kurzemes  

vārds sadarbības  projekta Sporta  

pielikums Kurzemes  vārdā finansēšana

1004 Izdevumi 3000 Lasītāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

357 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100915 D_6.2.6. 1 Video tiešraižu organzēšana 15 Video tiešraides 5000 Skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

358 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100916 D_6.2.6. 1 Sporta reprezentācijas materiālu iegāde 3000 Suvenīru vienības 3000 Uzvarētāji/ dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

359 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100917 D_6.2.6. 1 Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu realizācija

9 Klubi/ biedrības 780 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            35 000 € 



360 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100918 D_6.2.6. 1 Medaļas un kausi pilsētas čempionātu 

laureātu apbalvošanai

500 Apbalvojumu vienības 500 Uzvarētāji/ dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 500 € 

361 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100919 D_6.2.6. 1 Sporta metodisko pasākumu 

organizēšana

6 Pasākumi 1500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 000 € 

362 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100920 D_6.2.6. 1 Liepājas pilsētas peldēšanas apmācības 

programma 2. klasēm

1 Programma 1500 Skolnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         111 881 € 

363 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100921 D_6.2.6. 1 Sporta Laureāts sportistu apbalvošanas 

pasākuma organizēšana

1 Pasākums 600 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts
6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            25 000 € 

364 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Izglītības pārvaldes darbinieku 

profesionālā pilnveide, Peldu iela 5, 

Liepāja

12 Apmācību kursi 70 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

365 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 4.5. 2193001 D_4.5.8. 1 Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes un 

pašvaldības popularizēšana, Peldu iela 5, 

Liepāja

150 Pasākumi 300 Personas (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 8.6.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 000 € 

366 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1191009 D_7.1.18. 1 Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 

organizētais bērnu un jauniešu nometņu 

konkurss

25 Nometnes 1000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). 2022.gada finansējuma atlikums uz 01.01.2023., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

           61 209 € 

367 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 2092010 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Sadarbības nodrošināšana projektā 

Latvijas skolas soma (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 5.vidusskola, Rīgas 

iela 50, Liepāja)

1 Pasākums 30 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 8.5.
(tukšs) Ir (tukšs) Jauna 

pozīcija

Kultūrizglītības programmā "Latvijas skolas soma" nesaskaņoto 

izdevumu par Ventspils planetārija apmeklējumu atmaksa.

                  84 € 

368 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT arīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, 

Liepāja

78 IKT aprīkojumi (30 

planšetdatori, 1 virutālās 

realitātes planšetdators, 8 

projektori, 3 3D printeri, 3 

multifunkcionālie printeri, 2 

interaktīvās tāfeles, 1 

interaktīvais projektors, 30 

programmatūras)

1357 Personas (1251 izglītojamie, 

106 pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            32 250 € 

369 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Cokolstāva hidroizolācija un siltināšana 1. 

kārta, Rīgas iela 50, Liepāja

1 Uzlabota infrastruktūra 1357 Personas (1251 izglītojamie, 

106 pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            81 600 € 

370 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 

5.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, Liepāja 169 Mācību aprīkojumi (150 soli un 

krēsli, 2 CNC frēzes ar 

lāzerprinteri, 5 šujmašīnas, 1 

datorizēta šujmašīna, 11 sporta 

trenažieri)

1357 Personas (1251 izglītojamie, 

106 pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            37 920 € 

371 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Informācijas tehnoloģiju 

nodaļa

4.2. 219100503 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

IKT aprīkojuma iegāde, Peldu iela 5, 

Liepāja

7 Stacionārie datori 7 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Piešķirts papildus finansējums datortehnikas iegādei.              6 500 € 

372 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Informācijas tehnoloģiju 

nodaļa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Pirmsskolas izglītības iestāžu interneta 

tīklu uzlabošana

12 Iestādes 2000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            60 000 € 

373 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 10.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16, Kr. 

Valdemāra iela 35/37, Liepāja

33 IKT aprīkojumi (15 datori, 15 

programmatūras, 3 projektori)

490 Personas (450 izglītojamie, 40 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 150 € 

374 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 10.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestāžu infrastruktūras 

atjaunošana, Alejas iela 16, Liepāja

6 Atjaunotas telpas (2 pamatu 

sanācijas, 2 klašu telpas, 2 

kāpņu telpas)

490 Personas (450 izglītojamie, 40 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            66 844 € 

375 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 10.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16, 

Liepāja

77 Vienības (10 soli, 60 krēsli, 2 

skaļruņi, 5 galdi)

200 Personas (100 izglītojamie, 15 

pedagogi, 85 apmeklētāji)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Finansējums no siltumekoknomijas līdzekļiem.              9 595 € 

376 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 3.pamatskola 7.1. 209801902 D_7.1.8. 2 Sporta laukuma labiekārtošana, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

1 Sporta laukums 434 Personas (371 skolēni, 1 

iestādes vadītājs, 40 pedagogi, 

22 tehniskie darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         150 000 € 

377 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 3.pamatskola 7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Elektroinstalācijas nomaiņa, Lazaretes 

iela 8, Liepāja

1 Nomainīta elektroinstalācija 434 Personas (371 skolēni, 1 

iestādes vadītājs, 40 pedagogi, 

22 tehniskie darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         210 000 € 

378 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 3.pamatskola 7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Lazaretes iela 8, 

Liepāja

7 Apģērbu pakabināmo iekārtas 434 Personas (371 skolēni, 1 

iestādes vadītājs, 40 pedagogi, 

22 tehniskie darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa, prioritāte). Finansējums nodrošināts no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             7 407 € 

379 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. 209801902 D_7.1.8. 3 Tehniskā projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanai, Celmu iela 6, Liepāja

1 Tehniskais projekts 700 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

380 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 6, 

Liepāja

73 IKT aprīkojumi (34 datori, 34 

programmatūras, 5 projektori)

770 Personas (700 skolēni, 70 

skolotāji)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            33 350 € 

381 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Sporta zāles un garderobju atjaunošana, 

Celmu iela 6, Liepāja

2 Atjaunotas telpas (1 sporta zāle 

645,8 m2, 1 garderobes telpa 

496,1 m2)

700 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte). Prioritātes maiņa uz 1, ņemot vērā piešķirto finansējumu 

telpu atjaunošanai.

        750 000 € 

382 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. 209801902 D_7.1.8. 1 Teritorijas labiekārtojums pirmsskolas 

izglītības iestādes vajadzībām, 

labiekārtojamās teritorijas žoga nomaiņa, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 labiekārtota teritorija 861 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.4., 

9.23.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Teritorijas labiekārtojuma 1.kārtas darbiem - PII 

"Mazulītis" bērniem, kuri izvietoti Liepājas 8.vidusskolas telpās, 

darbus plānots pabeigt 2023.gada maijā, līgums ar SIA "CTB" 

(04.10.2022.)

        102 932 € 

383 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Dunikas 

iela 9/11, Liepāja

1 Apmācību kurss 15 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 850 € 

384 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Sporta zāles atjaunošanas tehniskā 

projekta izstrāde, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

1 Tehniskais projekts 461 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte). Prioritātes maiņa uz 1, ņemot vērā piešķirto finansējumu 

sporta zāles tehniskā projekta izstrādei.

           15 000 € 

385 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

234 Mēbeles (26 galdi, 208 

taburetes)

514 Personas (437 izglītojamie, 77 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              9 074 € 

386 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 219100503 D_7.1.12. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, 

Liepāja

16 IKT aprīkojumi (8 datori, 8 

programmatūras)

32 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 400 € 

387 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2192009 D_4.5.8. 1 Festivālu, koncertu un konkurso 

organizēšana un dalība, Brīvības iela 39, 

Liepāja

3 Pasākumi (1 ģimenes svētki, 1 

mācību gada sākuma svētki, 

transporta nodrošinājums)

5823 Personas (2823 dalībnieki, 

3000 apmeklētāji)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            68 412 € 

388 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācība, Brīvības 

iela 39, Liepāja

9 Apmācību kursi 9 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 420 € 

389 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102606 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Kāpņu seguma atjaunošana, Krūmu iela 

29, Liepāja

1 Kāpnes 362 Personas (15 pedagogi, 347 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr.  8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Kāpņu seguma atjaunošana struktūrvienībā "Laumiņa", finansējums 

no siltumekonomijas līdzekļiem.

             3 528 € 

390 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102705 D_7.1.12. 1 Aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, 

Liepāja

175 Tautas tērpu daļas 75 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), rādītājs (skaits), vēlamā summa). 

Finansējums piešķirts no 2022.gada atlikuma, tērpi paredzēti XXVII 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku dalībniekiem, 

skatuves tērpi pūtēju orķestrim "Liepāja".

           12 400 € 



391 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 209800201 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja

120 Mācību līdzekļi matemātikā un 

dabaszinībās

120 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Mācību līdzekļi mācību procesa nodrošināšanai, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             3 500 € 

392 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja

109 IKT aprīkojumi (4 datu kameras, 

30 planšetdatori, 30 stacionārie 

datori, 2 portatīvie datori, 39 

programmatūras, 4 

planšetdatoru uzlādes kastes)

588 Personas (544 skolēni, 44 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            42 500 € 

393 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, Toma 

iela 19, Liepāja

3 Planšetdatoru uzlādes skapji 350 Personas (10 pedagogi, 340 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Planšetdatoru uzlādes skapji mācību procesa nodrošināšanai, 

finansējums no siltuekonomijas līdzekļiem.

             2 220 € 

394 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Lauku iela 58, 

Liepāja

14 IKT aprīkojumi (10 interaktīvie 

ekrāni ar stiprinājumu pie 

sienas, 2 portatīvie datori, 2 

programmatūras)

329 Personas (303 izglītojamie, 26 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.11., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            40 800 € 

395 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Lauku iela 58, Liepāja

3 Mācību klases 100 Personas (5 pedagogi, 95 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Mācību kabinetu kosmētiskais remonts, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             2 909 € 

396 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 160, 

Liepāja

48 IKT aprīkojumi (3 komplekti 

(virtuālās realitātes 

brilles+heptiskās 

rokas+dators+programmnodroš

inājums), 42 datori, 3 

interaktīvās tāfeles)

850 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            63 570 € 

397 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 3 Izglītības darbinieku apmācības, Ganību 

iela 160, Liepāja

3 Apmācību kursi 929 Personas (79 skolotāji, 850 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 320 € 

398 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Ganību iela 160, Liepāja

8 Infrastruktūras uzlabojumi (4 

drošības kontroles mezgli, 2 

projekti divu kāpņu telpu 

atjaunošanai, 1 ieejas mezgla 

atjaunošanas projekts, 1 kāpņu 

telpas remonts

947 Personas (850 izglītojamie, 97 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte). Prioritātes maiņa uz 1, ņemot vērā piešķirto finansējumu 

infrastruktūras uzlabošanai.

           85 000 € 

399 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Ganību iela 106, 

Liepāja

437 Mācību aprīkojumi (187 klases 

mēbeles (galds+krēsls), 250 

konferenču tipa krēsli)

947 Personas (850 izglītojamie, 97 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.4., 

9.23.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte). Prioritātes maiņa uz 1, ņemot vērā piešķirto finansējumu 

aprīkojuma iegādei.

           70 216 € 

400 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. 2191001 D_7.1.16. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm 

ar bērniem: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai skolai, Raiņa iela 5, Liepāja

155 Līdzfinansējuma līgumi 155 Izglītojamo (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.35., 9.36.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            18 522 € 

401 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

4.2. 219104701 D_4.2.18. Jauna 

(marts)

Projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanai, Celmu iela 4, Liepāja

1 Tehniskais projekts 183 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Jauna 

pozīcija

Dokumentācijas izstrāde. Projekta koda maiņa no 1193086 uz 

pasākuma kodu 219104701

             7 000 € 

402 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. 219100505 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, 

Liepāja

1 Interaktīvais ekrāns 213 Personas (30 darbinieki, 183 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Samaksai par digitālo interaktīvo ekrānu, piegādāts 2022.gada 

decembra beigās, finansējums no 2022.gada atlikuma.

             4 350 € 

403 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(marts)

Profesionālās pilnveides kursi (Liepājas 

Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde, 

Celmu iela 4, Liepāja)

27 Kursi 216 Personas (33 darbinieki, 183 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 8.6., 

9.11.

(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Kursi Vitae "Līderis manī", personāla un izglītojamo kompetenču 

pilnveide.

             1 000 € 

404 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, Liepāja 13 Vienības (5 galdi, 5 soli, 3 teltis) 198 Personas (183 izglītojamie, 15 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Mācību vides uzlabošana āra nodarbībām, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             2 698 € 

405 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, 

Liepāja

1 Projektors 32 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 521 € 

406 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana

68 Vienības (2 infrastruktūras 

uzlabojumi, 66 logi)

900 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts (mērvienības), vēlamā 

summa, prioritāte). Energoefiktivitātes uzlabošanai, nepieciešams 

logu izolācijas materiālu nomaiņa un regulēšana, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

           28 320 € 

407 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, 

Liepāja

70 Vienības ( 10 žalūzijas, 30 

galdi, 30 krēsli)

200 Personas (7 pedagogi, 193 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Pēc sanitārām normām skolai saulainajās pusēs ir jānodrošina ar 

saules aizsargājamiem materiāliem, jaunu mēbeļu iegāde mācību 

klasei, finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.

           10 973 € 

408 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - attīstības 

centrs

7.1. 209801902 D_7.1.8. 1 Teritorijas žoga izbūve, Ezera iela 53/55, 

Liepāja

1 Atjaunots žogs 50 Personas (36 izglītojamie, 14 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            55 000 € 

409 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - attīstības 

centrs

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 56, 

Liepāja

12 IKT aprīkojumi (6 portatīvie 

datori, 6 programmatūras)

76 Personas (70 izglītojamie, 6 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 400 € 

410 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - attīstības 

centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Kompetenču pieeja mācību saturā, Uliha 

iela 56, Liepāja

2 Apmācību kursi 185 Personas (100 darbinieki, 85 

citu iestāžu pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 000 € 

411 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Imantas 

iela 8, Liepāja

21 Apmācību kursi 181 Persona (21 pedagogs, 160 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr.  8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 500 € 

412 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde un 

ēkas fasādes atjaunošana, Imantas iela 

8, Liepāja

2 Aktivitātes(1 tehniskais projekts, 

1 būvdarbi)

200 Personas (170 izglītojamie, 30 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr.  8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            20 000 € 

413 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219102705 D_7.1.12. Jauna 

(marts)

Inventāra iegāde, Imantas iela 8, Liepāja 3 Klavieru soli 35 Personas (5 pedagogi, 30 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 9.9.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Jaunu klavieru solu iegāde mācību procesa nodrošināšanai, 

finansējums tiek nodrošināts no siltumekonomijas līdzekļiem.

                630 € 

414 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Elizabetes iela 4, 

Liepāja

25 IKT aprīkojumi (10 portatīvie 

datori, 10 programmatūras, 5 

projektori)

286 Personas (240 izglītojamie, 46 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts (mērvienības), vēlamā 

summa). Finansējums piešķirts no 2022.gada atlikuma.

           11 750 € 

415 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, 

Elizabetes iela 4, Liepāja

1 Apmācību kurss 46 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 400 € 

416 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Multifunkcionālas telpas izveide, 

Elizabetes iela 4, Liepāja

1 Izveidota telpa (44 m2) 240 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 000 € 

417 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde, Elizbetes iela 4, 

Liepāja

13 Mēbeles (2 darbagaldi, 10 

mēbeles pētnieciskai darbībai, 

1 virtuves iekārta)

240 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

418 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. 209801901 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Ārējā apgaismojuma atjaunošana, 

Dzintaru iela 90, Liepāja

1 Ārējais apgaismojums 250 Personas (217 izglītojamie, 33 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.              3 888 € 

419 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Dzintaru iela 90, 

Liepāja

2 Āra nojumes 270 Personas (220 izglītojamie, 50 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            18 000 € 

420 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, 

Liepāja

2 IKT aprīkojumi (1 interaktīvais 

ekrāns, montējams pie sienas, 

1 krāsu printeris)

87 Personas (77 izglītojamie, 1 

iestādes vadītājs, 1 metodiķis, 8 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 350 € 

421 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, Liepāja 4 Vienības (1 skapis, 2 plaukti, 1 

kumode)

45 Personas (10 darbinieki, 35 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Aprīkojums grupiņas vajadzībām, finansējums no siltumekonomijas 

līdzekļiem.

                713 € 



422 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. 219104702 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Jauna žoga būvniecība, Muitas iela3, 

Liepāja

1 Žogs (45.99 m) 87 Personas (76 izglītojamie, 11 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Pievienotās vērtības nodokļa samaksai par žoga izbūvi.                 835 € 

423 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde E. Rimbinieka iela 

1, Liepāja

9 IKT aprīkojumi (5 planšetdatori, 

2 portatīvie datori, 2 

programmatūras)

79 Izglītojamie (44 izglītojamie 

vecumpsomā 5-6 gadi, 35 

izglītojamie ar runas un valodas 

traucējumiem)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 300 € 

424 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, E. 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

6 Apmācību stundas 14 Darbinieki (1 vadītāja, 1 

metodiķe, 12 skolotāji)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 300 € 

425 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Telpu atjaunošana, E. Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

3 Grupiņu telpas 60 Personas (8 pedagogi, 52 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Grupiņu telpu kosmētiskais remonts, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             1 100 € 

426 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, E. Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

5 Vienības 84 Personas (79 izglītojamie, 5 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Inventārs sporta nodarbībām, finansējums no siltumekonomijas 

līdzekļiem.

                411 € 

427 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde Miera iela 40/42, 

Liepāja

3 IKT aprīkojumi (1 interaktīvais 

ekrāns ar pārvietojamu statīvu, 

2 planšetdatori)

131 Personas (16 pedagogi, 115 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 700 € 

428 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Miera 

iela 40/42, Liepāja

1 Apmācību kurss 361 Personas (16 pedagogi, 115 

izglītojamie, 230 izglītojamo 

vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 300 € 

429 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Miera iela 40/42, 

Liepāja

35 Vienības (21 regulējams galds, 

14 krēsli)

56 Personas (6 darbinieki, 50 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Mēbeļu iegāde 5-7 gadus veciem izglītojamiem, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             2 127 € 

430 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde E.Veidenbauma 

iela 16, Liepāja

2 IKT aprīkojumi (1 interaktīvais 

ekrāns, 1 interaktīvā ekrāna 

kāja pie sienas)

66 Personas (42 izglītojamie, 24 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 900 € 

431 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, E. 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

1 Apmācību kurss 57 Personas (42 izglītojamie, 15 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 300 € 

432 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, E. Veidenbauma iela 

16, Liepāja

6 Vienības (3 augstie bērnu 

krēsli, 1 krēsls, 1 gald, 1 

plaukts)

46 Personas (4 pedagogi logopēdi, 

42 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Logopēda kabineta modernizācija, finansējums no siltumekonomijas 

līdzekļiem.

                718 € 

433 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35a, 

Liepāja

2 IKT aprīkojumi (1 projektros, 1 

projektora ekrāns)

120 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 200 € 

434 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Bāriņu 

iela 35a, Liepāja

1 Apmācību kurss 22 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr.  8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 350 € 

435 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Telpu atjaunošana 1. grupā un foajē, 

Bāriņu iela 35a, Liepāja

4 Atjaunotas telpas (1 pirmās 

grupas garderobe, 1 pirmās 

grupas grupas telpa, 1 pirmās 

grupas guļamtelpa (kopā 116 

m2), 1 foajē (kopā 29m2))

191 Persona (18 izglītojamie pirmā 

grupā, 138 izglītojamie, 35 

darbinieki) 

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            55 000 € 

436 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liesmiņa"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, 

Liepāja

2 Interaktīvie ekrāni ar mobilo 

kāju

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 200 € 

437 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liesmiņa"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Radiatoru nomaiņa, termoregulātoru 

uzstādīšana, Strazdu iela 6, Liepāja

13 Vienības (4 radiatori, 9 

termoregulātori)

139 Personas (119 izglītojamie, 20 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Radiatoru nomaiņa 3.grupā, termoregulātoru uzstādīšana dienvidu 

pusē, finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.

             1 331 € 

438 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liesmiņa"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, 

Liepāja

24 Gultas bērniem 24 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 400 € 

439 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Siļķu iela 

16a, Liepāja

1 Pirmās palīdzības apmācību 

kurss

142 Personas (16 pedagogi, 6 

skolotāju palīgi, 120 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 600 € 

440 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Telpu atjaunošana, Siļķu iela 16a, Liepāja 1 Garderobe 30 Personas (3 darbinieki, 27 

bērni)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

4.grupiņas garderobes remonts, finansējums no siltumekonomijas 

līdzekļiem.

                123 € 

441 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 16a, 

Liepāja

2 Aprīkojumi (1 rotaļlaukuma 

komplekts, 1 telefons)

37 Personas ( 32 izglītojamie 

(vecumposmā līdz 3 gadu 

vecumam), 5 darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 329 € 

442 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 209800201 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde, Dunikas iela 17, 

Liepāja

50 Vienības (27 sporta inventāri, 

23 attīstošas spēles)

326 Personas (291 izglītojamais, 35 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Mācību līdzekļi kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai, 

finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.

             1 419 € 

443 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 17, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (1 projektors, 3 

planšetdatori, 1 monitors, 1 

stacioārais dators, 1 portatīvais 

dators, 2 programmatūras

275 Personas (231 izglītojamais, 41 

pedagogs, 1 medicīnas māsa, 2 

administrācijas darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 440 € 

444 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Dunikas 

iela 17, Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 Apmācību kurss 41 Pedagogs (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 250 € 

445 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Atjaunotas telpas, Dunikas iela 17, 

Liepāja

2 Grupu telpas 54 Personas (6 darbinieki, 48 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Divu grupiņu telpu kosmētiskais remonts, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

                500 € 

446 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma (žalūziju) iegāde, Dunikas 

iela 17, Liepāja

12 Aprīkotas telpas (6 bērnu 

grupas, mūzikas un sporta zāle, 

latviešu valodas, sociālā 

pedagoga, metodiskā, 

vadītājas, saimniecības 

vadītājas kabineti)

289 Personas (231 izglītojamais, 58 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte). Prioritātes maiņa uz 1, ņemot vērā piešķirto finansējumu 

žalūziju iegādei.

           24 126 € 

447 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219104702 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Teritorijas labiekārtošanas darbi, Dunikas 

iela 16, Liepāja

1 Labiekārtošanas darbi 291 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Jauna 

pozīcija

Struktūrvienības un projekta koda maiņa no 1193086 uz pasākuma 

kodu 219104702.

           89 582 € 

448 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 

65/67, Liepāja

20 IKT aprīkojumi (8 portatīvie 

datori, 1 stacionārais dators, 1 

monitors, 1 interaktīvā tāfele, 9 

programmatūras)

253 Personas (220 izglītojamie, 30 

pedagogi, 1 vadītājs, 1 

vietnieks, 1 lietvedis)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts (mērvienības), vēlamā 

summa). Finansējums piešķirts no 2022.gada atlikuma.

           12 190 € 

449 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

7 Vienības (2 skapji, 2 galdi, 2 

datorkrēsli, 1 paaugstināts 

bērnu krāsls)

51 Personas (1 pedagogs, 50 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Aprīkojums un mēbeles logopēda kabinetam, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             3 179 € 

450 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Pulkveža Brieža 

iela 10a, Liepāja

7 IKT aprīkojumi (1 interaktīvais 

ekrāns ar statīvu, 1 stacionārais 

dators, 2 portatīvie datori, 3 

programmatūras)

111 Personas (106 izglītojamie, 5 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 790 € 

451 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Pulkveža Brieža iela 

10a, Liepāja

17 Vienības (15 evakuācijas 

apgaismojuma lampas, 1 

skapis, 1 pārvietojama tāfele)

193 Personas (40 darbinieki, 153 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.              1 991 € 



452 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

4.2. 219104701 D_4.2.18. Jauna 

(marts)

Dokumentācijas izstrāde jumta 

apsekošanai un atzinuma saņemšanai, 

Koku iela 10, Liepāja

1 Atzinums 262 Personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Jauna 

pozīcija

Pasākuma koda maiņa no 219102605 uz 219104701.                 363 € 

453 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. 209801901 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Gumijas seguma ieklāšana, Koku iela 10, 

Liepāja

1 Segums 204 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Gumijas seguma ieklāšana zem rotaļu aprīkojumiem, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             2 644 € 

454 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Koku 

iela 10 Liepāja

1 Apmācību kurss 254 Personas (25 pedagogi, 15 

skolotāju palīgi, 214 vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 570 € 

455 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Jumta pārbūve, Koku iela 10, Liepāja 3 Atjaunoti jumti (A korpusa 

jumts, B korpusa jumts, 

savienojošā gaiteņa jumts

262 Personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Izdevumi novirzīti uz pasākuma kodiem 

219104701 un 219104702.

        209 200 € 

456 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. 219104702 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Jumta pārbūve, Koku iela 10, Liepāja 1 Jumts 262 Personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Jauna 

pozīcija

Pasākuma koda maiņa no 219102605 uz 219104702            40 437 € 

457 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Bāriņu 

iela 32a, Liepāja

1 Apmācību kurss 139 Personas (14 pedagogi, 1 

metodiķis, 1 iestādes vadītājs, 

123 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 240 € 

458 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 32 a, 

Liepāja

10 Vienības (5 galdi, 5 soli) 141 Persona (20 darbinieki, 121 

izglītojamais)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Mēbeļu iegāde āra nodarbībām, finansējums no siltumekonomijas 

līdzekļiem.

             1 323 € 

459 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Apšu iela 6, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (4 portatīvie 

datori, 4 programmatūras, 1 

interaktīvais ekrāns)

140 Personas (123 izglītojamie, 12 

pedagogi, 1 metodiķis, 1 

saimniecības daļas vadītāja, 1 

logopēds, 1 mūzikas pedagogs, 

1 vadītājs)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 500 € 

460 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Apšu 

iela 6, Liepāja

1 Apmācību kurss 22 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.21.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 500 € 

461 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Apšu iela 6, Liepāja 7 Bērnu gultu komplekti 20 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 575 € 

462 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. 219104702 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Elektroinstalācijas atjaunošana, Apšu iela 

6, Liepāja

1 Elektroinstalācijas sistēma 

1.stāvā

122 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

SIA "Enersense", līgums noslēgts 11.10.2022., remontdarbus plānots 

pabeigt 2023.gada februārī. Finansējums no 2022.gada atlikuma.

           26 050 € 

463 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 

58, Liepāja

10 IKT aprīkojumi (1 interaktīvais 

ekrāns ar statīvu, 3 Photon 

robota komplekti, 3 

atslēgspraudņi, 3 Photon roboti)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 710 € 

464 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, O. 

Kalpaka iela 58, Liepāja

1 Apmācību kurss 20 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 300 € 

465 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Nojumes grīdas atjaunošana, Oskara 

Kalpaka iela 58, Liepāja

1 Nojumes grīda 30 Personas (3 darbinieki, 27 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.              1 300 € 

466 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 58, 

Liepāja

2 Aprīkojumi (1 sensors gaisa 

kvalitātes mērīšanai, 1 bezvadu 

mikrofons)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 840 € 

467 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. 209801901 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Žoga atjaunošana, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

1 Žogs (30 m) 412 Personas (60 darbinieki, 352 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Žoga atjaunošana Ganību ielas pusē, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem.

             3 408 € 

468 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

122/128, Liepāja

9 IKT aprīkojumi (5 portatīvie 

datori, 4 programmatūras)

110 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 400 € 

469 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(marts)

Izglītības darbinieku apmācība, Ganību 

iela 122/128, Liepāja

2 Apmācību kursi 186 Personas ( 140 izglītojamie, 46 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.2., 8.6., 

9.11.

(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Plānots iesaistīties Dardedzes centra Džimbas drošības programmā, 

pēc kā divi darbinieki kļūs par Džimbas aģentiem, lai regulāri veiktu 

bērnu apmācības par drošības jautājumiem. Mācības apmeklēs ap 

140 bērniem gadā ( 5-6 gadīgo grupas). Atlikums no maksas 

pakalpojumu un ziedojumu līdzekļiem uz 01.01.2022., budžeta 

plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

             1 280 € 

470 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

16 Vienības (13 trauksmes pogas, 

1 logu mazgājamais robots, 1 

datorkrēsls, 1 recirkulātors)

449 Personas (369 izglītojamie, 80 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbība, darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts 

(mērvienības), vēlamā summa, prioritāte). Plānots iegādāties robotu 

logu mazgāšanai, ieekonomējot uz logu mazgāšanas pakalpojumu, 

finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.

             2 451 € 

471 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Tehniskā projekta izstrāde žoga 

atjaunošanai, Dārza iela 42, Liepāja

1 Tehniskais projekts 150 Personas (120 izglītojamie, 30 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

472 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, 

Liepāja

4 IKT aprīkojumi (2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

2 Darbinieki (1 mūzikas skolotājs, 

1 medmāsa)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 800 € 

473 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācība, Dārza iela 

42, Liepāja

1 Apmācību kurss 142 Personas (14 skolotāji, 6 

skolotāju palīgi, 120 vecāki, 1 

metodiķis, 1 iestādes vadītājs)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 500 € 

474 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Telpas atjaunošana, Dārza iela 42, 

Liepāja

1 Atjaunota telpa 28 Personas (25 izglītojamie, 3 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbība, darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts mērvienības), 

rādītājs (skaits), rādītājs (mērvienības), vēlamā summa). Vienas 

grupiņas telpas kosmētiskais remonts, finansējums no 

siltumekonomijas līdzekļiem. Pasākuma koda maiņa no 219102605 

uz 219104702.

             1 000 € 

475 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, Liepāja 36 Mēbeļu vienības (6 gultu 

komplekti, 6 galdi, 24 krēsli)

63 Personas (24 izglītojamie, 2 

skolotāji, 1 skolotāja palīgs, 48 

vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 075 € 

476 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219104702 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Sanitāro mezglu un trauku mazgātavu 

atjaunošana, Dārza iela 42, Liepāja

10 Atjaunotas telpas (4 sanitārie 

mezgli un 6 mazgāt

150 Personas (120 izglītojamie, 30 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Jauna 

pozīcija

Pasākuma koda maiņa no 219102605 uz kodu 219104702.         120 709 € 

477 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Stārķu iela 30, 

Liepāja

25 IKT aprīkojumi (12 

planšetdatori, 6 portatīvie 

datori, 6 programmatūras, 1 

interaktīvā tāfele)

112 Personas (100 izglītojamie, 12 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1. 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts (mērvienības), vēlamā 

summa). Finansējums piešķirts no 2022.gada atlikuma.

           12 900 € 

478 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Verandas jumta remonts, Stārķu iela 30, 

Liepāja

2 Verandas 56 Personas (6 darbinieki, 48 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.              5 363 € 

479 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

4.2. 219104701 D_4.2.18. Jauna 

(marts)

Projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanai un vides pieejamības 

nodrošināšanai, Grīzupes iela 29, Liepāja

1 Tehniskais projekts 237 Personas (181 izglītojamais, 56 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Jauna 

pozīcija

Dokumentācijas izstrāde pirmsskolu izglītības iestāžu piegulošo 

teritoriju labiekārtošanas programmas ietvaros.

             7 000 € 

480 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 29, 

Liepāja

4 IKT aprīkojumi (2 datori, 2 

programmatūras)

201 Persona (2 muzikālie pedagogi, 

2 logopēdi, 1 latviešu valodas 

skolotājs, 196 audzēkņi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 800 € 



481 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Zāles grīdas atjaunošana, Grīzupes iela 

29, Liepāja

1 Atjaunota grīda 211 Personas (181 izglītojamais, 30 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.              2 719 € 

482 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 42, 

Liepāja

21 Aprīkojums (20 bērnu gultas, 1 

zāles pļaujmašīna)

250 Persona (54 darbinieki, 196 

audzēkņi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 400 € 

483 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 209800201 D_7.1.8. 1 Mācību līdzekļu iegāde, Ausekļa iela 9, 

Liepāja 

68 Mācību lidzekļi (33 mikroskopi, 

1 spektometrs, 1 ūdensvanna, 

1 eļļas vanna, 1 magnētiskais 

maisītājs, 1 vakuuma filtrēšanas 

sistēma, 15 temperatūras 

sensori, 15 datu reģistrēšanas 

ierīces

354 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            17 971 € 

484 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 219102606 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Ausekļa iela 9, Liepāja

5 Koridori 700 Personas (87 darbinieki, 613 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Izglītības iestādes koridoru grīdas krāsojuma atjaunošana, 

finansējums no siltumekonomijas līdzekļiem.

             8 872 € 

485 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Metodiskais centrs 7.1. 219102502 D_4.2.3. 1 Darbinieku profesionālā pilnveide, Peldu 

iela 5, Liepāja

3 Apmācību kursi 15 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 803 € 

486 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 

96, Liepāja

64 IKT aprīkojumi (2 interaktīvie 

ekrāni, 62 planšetes)

391 Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            26 400 € 

487 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja

2 Apmācību kursi 85 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 500 € 

488 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

atjaunošana, O. Kalpaka iela 96, Liepāja

97 Vienības (1 sākumskolas 

garderobe, 1 evakuācijas 

kāpnes, 2 pedagogu tualešu 

atjaunošana, 1 aktu zāles 

atjaunošana, 1 sākuskolas 

sporta zāles atjaunošana, 90 

termoregulatori, 1 koridora 

seguma nomaiņa)

1058 Personas (948 izglītojamie, 110 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.23.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), darbības rezultāts (mērvienības), vēlamā 

summa). EUR 7485 no siltumekonomijas līdzekļiem.

        268 065 € 

489 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 96, 

Liepāja

763 Mācību aprīkojumi (6 

novērošanas kameras, 195 

mācību komplekti, 1 3D 

printeris, 240 galdi, 240 krēsli, 

35 datorgaldi, 35 datorkrēsli, 10 

mēbeles, 1 laiva) 

948 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         150 738 € 

490 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.2. 2194007 D_4.2.18. 1 Izglītības attīstībai koncepcijas izstrāde 1 Koncepcija 1 Personas (11944 izglītojamie, 

2232 pedagogi un iestāžu 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1. , 8.3.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Papildus uzdevumu apmaksa par skolas tīkla 

sakārtošanu. Finansējums piešķirts no kopējā atlikuma.

           28 000 € 

491 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. 2098011 D_4.5.8. 1 Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšanās

3 Pasākumi 800 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.6.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            17 000 € 

492 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. 2098014 D_4.5.8. 1 Latviešu valodas kursi Liepājā 4 Kursi 80 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(darbības rezultāts (skaits), rādītājs (skaits), rādītājs (mērvienība), 

vēlamā summa). Kursi latviešu valodas apguvei mazākumtautību 

pedagogiem.

             5 000 € 

493 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 1192004 D_7.1.15. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums Aukļu 

dienestam

200 Līdzfinansējuma līgumi 200 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.39.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         246 840 € 

494 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2092010 D_7.1.18. 1 Sadarbības nodrošināšana projektā 

Latvijas skolas soma

300 Pasākumi 8087 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 8.5.
(tukšs) Ir (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Atlikums no projekta līdzekļiem uz 01.01.2022., 

budžeta plānošanas laikā atlikuma summa nav zināma.

        118 607 € 

495 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 209800202 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

 Mācību satura digitālā transformācija 

Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas 7.-9.klašu 

posmam, Ausekļa iela 9, Liepāja

38 Vienības (15 datortehnikas, 15 

programmatūras, 8 datoru 

uzlādes ratiņi)

815 Personas (45 pedagogi, 770 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 8.2., 

9.2., 9.11.

(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Atlikušais maksājums par 2022.gada decembrī saņemto 

datortehniku, finansējums nodrošināts no kopējā atlikuma.

           18 325 € 

496 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098003 D_7.1.18. 1 Talantīgo bērnu un jauniešu atbalsts 

(Konkursu un olimpiāžu organizēšana)

12 Izglītības iestādes 2000 Personas (izglītojamie un 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.21.
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa). Piešķirts papildus finansējums pasākumam maijā 

talantīgiem bērniem, palielinājies teicamnieku skaits, balvas par 

godalgotām vietām olimpiādēs.

           44 289 € 

497 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098012 D_7.1.18. 1 Atbalsts Skolēnu mācību uzņēmumu 

darbībai Junior Achievements 

programmā

11 Izglītības iestādes 400 Personas (izglītojamie un 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.21.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              7 200 € 

498 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098015 D_7.1.17. 1 Konferenču organizēšana vecāku 

izglītošanai un pedagogu profesionālajai 

pilnveidei

2 Konferences 1200 Personas (1000 vecāki, 200 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 370 € 

499 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098016 D_7.1.18. 1 Sporta pasākumi izglītojamiem (t.sk. 

projekta Sporto visa klase īstenošana)

11 Izglītības iestādes 8000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.21.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            34 856 € 

500 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098017 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide 

metodiskajā darbā

9 Pasākumi (semināri, kursi, 

materiāli)

950 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 800 € 

501 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2191003 D_7.1.18. 1 Zinātniski pētniecisko darbu 

organizēšana

11 Izglītības iestādes 100 Personas (izglītojamie un 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.21.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 150 € 

502 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide 32 Pasākumi (lekciju cikli, 

semināri, apmācības)

1466 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            68 938 € 

503 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 219104703 D_7.1.18. 1 Pirmsskolu izglītības iestāžu mācību 

satura attīstības pasākumi

3631 Mācību līdzekļu komplekti 3631 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.22.
(tukšs) Nav DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
Precizēta 

pozīcija

Pasākuma koda maiņa no 209800201 uz kodu 219104703. 2022. 

gadā tika apstiprināta Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāžu attīstības programma 2022.-2027. gadam, kurā viens no 

pasākumiem ir paredzēts finansējuma piešķiršana pirmsskolas 

izglītības iestādēm mācību līdzekļu iegādei. 2023. gadā uz vienu 

izglītojamo paredzētais pašvaldības finansējums sastāda 25 eiro.

           90 775 € 

504 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.3. 1092025 D_7.1.18. 1 Karjeras atbalsts vispārējās izglītības 

iestādēs

9 Izglītības iestādes 3500 Personas (izglītojamie un 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.9. 
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 300 € 

505 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātā pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pikucis

7.1. 1192003 D_7.1.16. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Salmu 

iela 27/31, Liepāja

75 Līdzfinansējuma līgumi 75 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.35., 9.36.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         142 944 € 

506 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 1192003 D_7.1.16. 1 Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, 

Republikas iela 23, Liepāja

47 Līdzfinansējuma līgumi 47 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.35., 9.36.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            80 869 € 

507 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 2191001 D_7.1.16. 1 Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

skolai, Republikas iela 23, Liepāja

36 Līdzfinansējuma līgumi 36 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 9.35., 9.36.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              4 176 € 



508 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 2191004 D_7.1.9. 1 Transporta pakalpojumu nodrošinājums 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 

nokļūšanai Zinātnes un izglītības 

inovāciju centra darbības vietās izglītības 

tehnoloģiju, digitālās ražošanas un dabas 

virzienu bagātināta mācību procesa 

īstenošanas nolūkos

664 Transporta pakalpojumi 9698 Personas (1577 izglītojamie 

vecumgrupā no 5 līdz 7 

gadiem, 8087 vispārizglītojošo 

iestāžu vecumgrupa, 22 

pirmsskolas pedagogi-vēstneši, 

12 vispārizglītojošo skolu 

pedagogi-vēstneši

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr.  8.1., 8.5.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            52 601 € 

509 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102502 D_7.1.9. 1 Pirmsskolas un vispārējās izglītības 

iestāžu pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmas 

apguves nodrošinājums, Autoru iela 4/6, 

Zirgu sala 2, Liepāja

4 Profesionālās pilnveides 

programmas

68 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikums, Nr. 8.1., 9.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              8 000 € 

510 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Administrācija 4.5. 219201101 D_4.5.8. 1 Pašvaldības pasākumu, ceremoniju, 

godināšanas pasākumu, konferenču u.c. 

notikumu organizēšana

10 Pasākumi 1000 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.21.punkts

(tukšs) Nav Domes 17.12.2020. 

Lēmums Nr. 637/19
Precizēta 

pozīcija

Mainīta atbildīgā struktūrvienība.            30 000 € 

511 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 5.1. 219401501 SD_5.1.3. 1 Izstrādāt Liepājas un Dienvidkurzemes 

novada mobilitātes plānu, ietverot kopīgi 

risināmos jautājumus transporta jomā

1 Izstrādāts pilnvērtīgs un 

visaptverošs plāns

5 Realizēti projekti plāna 

izstrādes kontekstā

(tukšs) 8.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.20.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

Pozīcijai mainīta atbildīgā struktūrvienība par mobilitātes plāna 

izstrādi.

           50 000 € 

512 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. 1191005 D_8.1.2. 1 Pašvaldības atbalsts mazo un vidējo 

komersantu attīstībai

1 Atklāts projektu konkurss 10 Atbalstīto komersantu skaits (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

13.punkts

2.7. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         168 069 € 

513 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Aviasabiedrība Liepāja 

SIA

8.2. 219103801 D_8.2.1. 2 Tiešo ārvalstu reisu attīstība no Liepājas 

lidostas

1 Uzsākts jauns regulārais 

starptautiskais aviomaršruts

2000 Starptautisko lidojumu pasažieri (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

Sabiedriskas nozīmes 

pakalpojuma līguma 

punkts 2.3.

2.3. Ir (tukšs) (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

514 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Datu aizsardzības daļa 4.1. 219101420 D_4.1.12. 1 IS drošības pārvaldības ārpakalpojums 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībā

1 IS drošības pārvaldības 

ārpakalpojums Liepājas 

valstspilsētas pašvaldībā

1 IS drošības pārbaude un 

atbalsts incidentu izmeklēšanā

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.9. un 9.8.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 872 € 

515 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102611 D_4.2.14. 1 Vēsturiskās ēkas funkcionālo elementu 

restaurācija, tai skaitā fasādes ārdurvis 

un fasādes karnīzes daļas remonts 

2 Aktivitātes (1.Fasādes ārdurvju 

restaurācija 2. Fasādes 

karnīzes atjaunošana)

100 Darbinieki un apmeklētāji, 

pilsētas tēla veidošana

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

6.1. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu,kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

           96 000 € 

516 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102612 D_4.2.14. 1 Iekārtas mikroklimata nodrošināšanai 

Rožu ielā 6

3 Iekārtas (1.Gaisa aizvara 

pārbūve no elektriskā uz 

centralizētās apkures apsildes 

sistēmu ar attālināto 

vadību(Rožu iela 6). 2.Kanāla 

tipa kondicionieris 2.stāvā, 

3.rekuperācijas iekārta 1.stāvā 

(Rožu iela 6) ) 

100 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

6.1. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         127 500 € 

517 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102618 D_4.2.14. 1 Turniketu un stikla konstrukcijas izveide 

Rožu ielā 6

4 Konstrukcijas 100 darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            56 000 € 

518 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Telpu atjaunošana Rožu ielā 6 1 Kosmētiskais remonts (215m2 

iekštelpas)

100 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

6.1. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            85 822 € 

519 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Mēbeles atbilstoši izstrādātajam 

vienotajam identitātes stilam

1 Mēbeļu komplekts 26 darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta par summu,kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

           76 738 € 

520 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219104601 D_4.2.14. Jauna 

(marts)

Peldu ielas 5 piektā stāva izbūve ietverot 

energoapgādi,kā alternatīvu no esošās 

ēkas energoapgādes, izmantojot 

atjaunojamos energo resursus

1 Izstrādāta projekta 

dokumentācija

1 Pašvaldības iestāde (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pielsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.

(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Peldu iela 5 ir energoefektīva ēka, bet nav pabeigta viena stāva 

izbūve, līdz ar to, lai  nepārsniegtu iepriekšejā projektā izvirzītos 

rādītājus, 5.stāva izbūvei nepieciešams piesaistīt alternatīvās 

enerģijas tehnoloģisko risinājumu.

        150 000 € 

521 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219104602 D_4.2.14. 2 Ventilācijas un dzesēšanas sistēmas 

uzlabojums Peldu ielā 5

1 Ventilācijas un dzesēšanas 

sistēmas uzlabojums

46 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.24.puenkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

Pozīcijai nomainīts pasākuma kods no 1193031 uz 219104602.            45 600 € 

522 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Informācijas tehnoloģiju 

daļa

4.1. 219101426 D_4.1.2. 1 Pašvaldības pārvaldības vienotas 

platformas izveide

1 Audita gala ziņojums un IT 

arhitektūras shēma ar aprakstu

100 Pašvaldības darbinieki, kuri 

gatavo atskaites un izmanto 

pašvaldības datus apstrādei

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.9. un 9.8.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, vēlamā summa). Pozīcija precizēta, ņemot vērā, ka 

projekta pieteikums par Atvērto datu pieejamības un apstrādes 

stiprināšana vietējas izaugsmes un pilsētas pārveides veicināšanai ir 

saņēmis apstiprinājumu, līdz ar to projektam veidota jauna pozīcija.

           50 000 € 

523 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 1 Veselības aprūpes speciālista piesaiste 1 Ārsts 2000 Pacienti A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

1; 1.1; 1.1.1. SIA 

JAUNLIEPĀJAS 

PRIMĀRĀS VESELĪBAS 

APRŪPES CENTRS 

vidēja termiņa darbības 

stratēģija 2021.-2023. 

gadam

5.3. Nav Lēmums nr.163, 

16.05.2019
(tukšs) (tukšs)              2 500 € 

524 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103901 D_4.2.14. 1 Nodrošināt koncertzāli Lielais dzintars ar 

kvalitatīvu un energoefektīvu gaismas un 

skaņas tehniku

44 Gaismas vienības 300 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.1.; 1.1.2.; 1.1.3. 

Pilnvarojuma līguma 

punkts - 1.1.1. Stratēģija -

5.3.1.; 5.3.2.; 5.3.5.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            65 500 € 

525 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103902 D_4.2.14. 1 Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli 

tehnisko bāzi un infrastruktūru

69 Vienības 220000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.2. Pilnvarojuma līgums 

- 1.1.1. Stratēģija - 5.1.1.; 

5.1.4.;5.1.6.; 5.1.7.; 5.1.8.; 

5.1.9.; 5.1.12.;5.1.14; 

5.1.15.; 5.1.17; 5.1.19.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         175 400 € 

526 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103903 D_4.2.14. 2 Koncertzāles Lielais dzintars drošības un 

kontroles uzlabošana

62 Vienības 220000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Pilnvarojuma līguma 

punkti 1.1.1. un 1.1.2. 

Stratēģija - 5.2.1.; 5.2.2.; 

5.2.3.; 5.2.5.; 5.2.6.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         103 828 € 

527 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102618 D_4.2.14. 1 Liepājas Latviešu biedrības nama ēkas 

jumta konstrukciju atjaunošana bojātās 

vietās un Liepājas Leļļu teātra 

kāpņutelpas durvju izgatavošana un 

uzstādīšana, telpu remonts

3 Remontdarbi (1. Īstenots viens 

būvprojekts Jumta konstrukciju 

atjaunošana Rožu laukums 5/6, 

Liepāja, LV-3401 1; 2. 

uzstādītas 2 durvis 1; 3.Leļļu 

teātra telpu remonts 1)

34400 Apmeklētāju skaits gadā (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgumā: 2.3., 

2.4.  Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3..  

Stratēģijas Rīcības plānā: 

3.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa,prioritāte) Vēlamā summa tiek palielināta, lai varētu 

īstenot Leļļu teātra durvju nomaiņu (nepieciešamais finansējums 16 

575, 39) un LLBN jumta nomaiņu (nepieciešamais finansējums 179 

322,59). Iepriekš summā radusies kļūda, jo ņemta vērā jumta tāmes 

nepareizās ailes summa. Mainīta prioritāte, jo iepriekšējā 

apsekošanā konstatēti jumta konstrukciju bojājumi 70 % apmērā un 

stāvoklis pasliktinās.

        195 898 € 

528 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Kungu ielas 24 ēku kompleksa remonti 5 Remontdarbi (1) Ēkas fasādes 

remonts 2) jumta remonts 3) 

skārda parapetu montāža 

4)noteku un vējmalu remonts 5) 

vārtiņu izbūve esošajā žogā)

1800 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgumā: 2.3., 

2.4.  Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3..  

Stratēģijas Rīcības plānā: 

3.1.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 123 € 



529 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102714 D_4.2.14. 1 Koncertdārza Pūt, Vējiņi! papildināšanas 

un labiekārtošanas būvdarbi

6 Aprīkojumi (1)galvenās ieejas 

žoga sekcijas projektēšanas 

izstrāde,izgatavošana,montāža  

2) mobilā žoga izgatavošana 

wc konteineru norobežošanai 3) 

drenāžas aku izbūve 4) velo 

novietņu pārvietošana 5) soliņu 

izgatave,montāža 5gb 6) 

tirdzniecībasstendu 

izgatavošana, montāža 2gb))

34400 Apmeklētāji un 

mākslinieki,organizatori, kas 

organizē koncertu

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgumā: 2.3., 

2.4.  Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3..  

Stratēģijas Rīcības plānā: 

3.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Darbība,Darbības rezultāts (skaits), Darbības rezultāts (mērvienība), 

Vēlamā summa) . Koncertdārza Pūt,vējiņi! papildināšanas un 

labiekārtošanas būvdarbi. Nepieciešama žoga sekcija WC 

konteineru nodalīšanai. Lai veiktu operatīvāku klientu apkalpošanu ir 

nepieciešama divu tirdzniecības stendu  izgatavošana un montāža. Ir 

nepieciešama lietus ūdens drenāžu aku izbūve kāpņu laukumos. 

Velo novietņu pārvietošana ir nepieciešama, jo traucē brīvai 

apmeklētāju plūsmai, ņemot vērā konstrukcijas asās malas palielinās 

arī traumatisma risks.

           63 392 € 

530 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201305 D_6.3.3. 1 Izstāžu organizēšana 8 Izstādes (Ziedu izstādes 4, 

dzīvnieku izstāde 1,  mākslas 

iztāde 1, vēsturiskās un 

nacionāli patriotiskās mākslas 

izstādes 2 , mākslas)

10500 Apmeklētāju skaits (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgumā: 

5.7.1., 5.7.2., 5.7.3.  

Stratēģijas Rīcību plānā: 

1.3. 

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              9 000 € 

531 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas leļļu teātris SIA 6.3. 219103701 D_6.3.22. 1 Leļļu teātra jauniestudējumu 

sagatavošana

4 Jauniestudējumi 9000 Skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģējuma līguma punkts 

5.7.1., SIA Liepājas Leļļu 

teātris stratēģijas punkts 

10.1.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            63 400 € 

532 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 1192005 D_4.2.12. 1 Stipendiju piešķiršana studentam vai 

rezidentam (mediķi)

32 Stipendijas (21 jau uzsāktas; 11 

no jauna piešķirtas)

32 Stipendiāti (ārsti rezidenti) (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.21.,8.24.punkts

5.4. Nav 16.09.2021.Nr.338/11 

&quot;Par 

stipendijām 

atbalstāmajām 

specialitātēm&quot;

Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa) Vēlamā summa palielināta par summu, kas ir 

atlikums uz 2023.gada 1.janvāri. Tas neietekmē rezultātus un 

rādītājus.

        210 947 € 

533 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 2194008 D_4.2.18. Jauna 

(marts)

Bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs 

teritorijas sanācijas plāna, būvprojektu 

izstrāde un teritorijas attīstības stratēģijas 

izstrāde.

3 Dokumenti 195 195,85 ha, nākotnē attīrīta un 

attīstīta teritorija

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.22.

(tukšs) Nav 23.08.2018. Nodomu 

protokols,  

09.07.2021. 

starpresoru 

vienošanās 

Jauna 

pozīcija

Tiek aktualizēta detālplānojums attīstības koncepcijai. LSEZ 

21.02.2020. vēstule Nr.1.10/93 Par koncepcijas priekšlikuma izstrādi.

        192 597 € 

534 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 219401601 D_4.2.18. Jauna 

(marts)

Liepājas valstspilsētas Ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna 

2020.-2030. gadam aktualizācija un 

Klimatpilsētas līguma izstrāde

2 Dokumenti 67630 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Pašvaldības nolikums 

8.10., 8.18., 8.19., 8.21., 

8.22.

(tukšs) Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Lai sasniegtu mērķi līdz 2030.gadam būt klimatneitrālai un viedai 

pilsētai, ir nepieciešams aktualizēt Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 

rīcības plānu 2030.gadam un izstrādāt un periodiski aktualizēt 

klimatpilsētas līgumu ar pielikumiem, kas ir arī viens no galvenajiem 

projekta nosacījumiem

           12 094 € 

535 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.3. 1191002 D_4.3.2. 1 Sociālās iekļaušanas projektu konkurss 1 Konkurss 5 Projekti (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

VVSLD reglamenta 6.2. un 

6.4. punkts
1.10. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta, ņemot vērā veiktos 

aprēķinus.

        110 000 € 

536 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.3. 1191004 D_4.3.1. 1 Nevalstisko organizāciju projektu 

konkurss

1 Konkurss 20 Projekti (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

VVSLD reglamenta 6.2. 

punkts
1.10. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            35 000 € 

537 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.4. 1191015 D_4.4.10. 1 Jauniešu iniciatīvu atbalsta mehānisma 

izveide un īstenošana 

1 Konkurss 15 Projekti (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības nolikums 

8.19.punkts

1.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            10 000 € 

538 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Orientēšanās spēles komandām - 

Liepājas pēdas Latvijā organizēšana

1 Pasākums 1200 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Reglamenta 4.10.punkts 1.12. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa) palielināta vēlamā summa, pēc aprēķinu 

precizēšanas.

           45 000 € 

539 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 2192004 D_4.5.8. 1 Izglītojošo, ekumēnisko un adventa 

pasākumu organizēšana

5 Pasākumi 500 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

VVSLD reglamenta 

6.9.punkts, kā arī 

Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 

16.5. punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa). Vēlamā summa palielināta, ņemot vērā veiktos 

aprēķinus.

           23 000 € 

540 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 2192005 D_4.5.8. 1 Diktāts latviešu valodā - Rakstīšanas  

svētki Liepājā

1 Pasākums 100 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

VVSLD reglamenta 

6.9.punkts, Sabiedrības 

pārvaldes speciālista 

amata apraksta 16.5. 

punkts

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              3 000 € 

541 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 219201102 D_4.5.8. 1 Pasākums - Gada balva zinātnē 1 Pasākums 5 Laureāti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.10., 8.21., 8.24. punkts

4.9. Nav Domes 

04.08.2011.Lēmums 

Nr. 264  un  

Sadarbības līgums ar 

LiepU

(tukšs) (tukšs)              2 500 € 

542 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 219201602 D_4.5.8. Jauna 

(marts)

Atbalsts pilsētai nozīmīgu konferenču 

norisei

5 Konferences 250 Konferences dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.10., 8.21., 8.24. punkts

(tukšs) Nav 2020.gada 

20.februāris Nr.6 (  

Grozīts 2023.gada 

23.februāra domes 

sēdē Nr.1 prot. 2,15) 

Jauna 

pozīcija

Mērķis ir atbalstīt pasākumu norisi Liepājas pilsētā, kas atbilst 

Liepājas pilsētas attīstības stratēģijā 2010-2023 un Liepājas pilsētas 

mārketinga komunikācijas plānam. Prioritāri atbalstāmās nozares: 

uzņēmējdarbība, izglītība, veselība, sports un informāciju 

tehnoloģijas. Tas attīstīs gan tūrisma nozari, gan veicinās 

uzņēmējdarbības vidi pilsētā.

           50 000 € 

543 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 219201603 D_4.5.8. Jauna 

(marts)

Piekrastes pārgājiena Coastline Trek 

organizēšana

1 Pasākums 6000 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.10. un 8.24. punkts

(tukšs) Nav Informatīvais 

ziņojums par 

Trenkturas ikgadējā 

piekrastes pārgājiena 

Coastline Trek 

organizēšanu Liepājā 

š.g. 16.februāra 

Pilsētas attīstības 

komitejā 

Jauna 

pozīcija

Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojā saņemta vēstule no 

uzņēmuma Trenkturas vadības ar lūgumu izskatīt iespēju atbalstīt 

pārgājiena Coastline Trek organizēšanu Liepājā 2023.gada 13.maijā. 

Šogad šis būs vienīgais plaši organizētais jūras piekrastes 

pārgājiens.

           10 000 € 

544 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 219200101 D_4.5.1. 1 Liepājas reklāmas kampaņas drukātajos, 

audiovizuālajos un digitālajos medijos 

Latvijā un ārvalstīs dažādām 

mērķauditorijām

5 Kampaņas 77000 Nakšņošo viesu skaits 

naktsmītnēs

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā III 

Stratēģiskais mērķis, 3.1. 

uzdevums; Del.līg. punkti 

nr. 1.4.1.(1.);  2.2.3. (2.); 

2.2.4. (4.) 3.2.1.(1.) 

3.2.1.(3.) 4.1.2.(2.) 

4.1.2.(3.)  4.1.2.(5.) 

4.1.2.(6.)  4.1.2.(7.)

2.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            75 000 € 

545 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 2193002 D_4.5.1. 1 Tūrisma materiālu - ceļvežu, karšu, 

tematisko bukletu sagatavošana 

(informācijas apkopošana, maketēšana) 

un drukas nodrošināšana

70000 Eksemplāri 1 1,69 diennaktis (uzturēšanās 

ilgums naktsmītnēs)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā II 

stratēģiskais mērķis, 2.1., 

2.2. uzdevumi, Del.līg. 

punkti nr. 1.4.1.(1.), 

2.1.8.(2.), 3.2.1.(1.), 

4.1.2.(2.),  4.1.2.(3.), 

4.1.2.(5.), 4.1.2.(6.) , 

4.1.2.(7.)

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            30 000 € 

546 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. 2192015 D_6.4.24 1 Dalība starptautiskās tūrisma jomas 

izstādēs, kontaktbiržās, prezentācijās un 

dalība starptautiskos projektos

35 Pasākumi 77000 Nakšņošo viesu skaits 

naktsmītnēs

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā II, 

III un IV stratēģiskie mērķi, 

2.1.3., 3.2., 4.4., 4.5. 

uzdevumi, Del.līg. punkti 

1.4.1.(1.),  2.1.8.(2.),  

3.2.1.(1.),  4.1.2.(2.), 

4.1.2.(3.), 4.1.2.(5.), 

4.1.2.(6.), 4.1.2.(7.)

2.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            70 000 € 

547 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 1 Cilvēkresursu programma veselības 

aprūpē SIA Liepājas reģionālā slimnīca

1 Programma 40 Speciālistit (tsk. 1. Speciālistu 

skaits, kam izīrē dzīvokļus - 15 

speciālisti; 2. speciālistu skaits, 

kam sedz transporta izdevumus 

- 25 speciālisti)

A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Deleģējuma līguma 

4.5.uzdevums Stratēģijā - 

3.1.

5.4. Nav Domes lēmums Nr. 

494 (05.11.2005) ar 

pēd.groz. 16.05.2019 

Nr. 163

(tukšs) (tukšs)            89 000 € 

548 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 4.2. 1192013 D_4.2.13. 1 Cilvēkresursu  piesaistes  programma  

Liepājas teātra  trupas  nostiprināšanai

1 Programma 9 Speciālisti A 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums 

1.1.punkts
(tukšs) Nav 17.03.2022.Nr.82/5 Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Veikti precīzi aprēķini atbilstoši programmā 

paredzētajam līdzfinansējumam, ņemot vērā esošos īres līgumu 

nosacījumus

           32 351 € 

549 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Teātra ēkas jumta daļas remonts, Teātra 

ielā 4, Liepājā

1 Jumts 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Pārvaldīšanas līgums 

1.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            23 876 € 



550 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104001 D_6.4.10. 1 Videoprojekciju nodrošināšanas tehnikas 

komplekts

1 Komplekts (videoprojektors, to 

apkalpojošā datortehnika, 

savienojumi)

50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums 

1.1.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Vēlamā summa) Precizēta nepieciešamā summa atbilstoši tirgus 

piedāvājumam

           50 000 € 

551 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104005 D_6.4.11. 2 Video novērošanas sistēmas 

atjaunošana

1 Sistēma 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Pārvaldīšanas līgums 

1.punkts
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            15 000 € 

552 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. 1191012 D_7.4.3. Jauna 

(marts)

Akadēmiskā personāla piesaiste 6 Lektori 1 Liepājas Universitāte (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.24. punkts

(tukšs) Nav 17.12.2020. domes 

lēmums Nr.637/19
Jauna 

pozīcija

2020.gada 17.decembrī tika pieņemts Domes lēmums par 

Sadarbības līguma noslēgšanu ar Liepājas Universitāti. 

Nepieciešams pašvaldības finansiālais atbalsts akadēmiskā 

personāla piesaistei.

           10 000 € 

553 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. 1192009 D_7.4.3. 1 Popularizēt augstākās izglītības iespējas 

Liepājā un atbalstīt aktivitātes primāri 

stratēģiskās specializācijas jomās

1 Mārketinga kampaņa 10 Vieslektori (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

4.9. Nav Sadarbības līgums ar 

LiepU 

(Reģ.nr.12/2.8.8.)

(tukšs) (tukšs)            20 000 € 

554 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 4.2. 219102617 D_4.2.14. 1 SIA Liepājas ūdens kanalizācijas nozares 

pārvietošana uz  Alsungas ielu 30 un 

Ventas ielu 11/17 

2 Labiekārtošanas projekti 1 Struktūrvienība  (22 darbinieki, 

11 transporta vienības)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 1.punkts

VTDS uzd. 2.3 (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         200 000 € 

555 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219102620 D_6.1.10. 1 Automātiskās laistīšanas sistēmas 

izveide sporta infrastruktūras objektos

4 Laistīšanas iekārtas ( 4gab.) 5000 Uzlaboti  ~5000 apmeklētāju 

treniņu apstākļi

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3. 

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         350 000 € 

556 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103201 D_6.1.14. 1 Inženiertīklu sakārtošana (apkures katla 

nomaiņa, atjaunota ventilācijas sistēma) 

stadionā Daugava stadiona kluba ēkā 

(Jūrmalas parks 3, Liepāja)

3 Nomainīti 2 apkures katli un 

atjaunota ventilācijas sistēma 

stadiona kluba ēkā

1500 Uzlaboti apstākļi1500 

apmeklētājiem, kā arī 

samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas 

(elektroenerģija) par ~ 5-7%

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.9. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            50 000 € 

557 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103202 D_6.1.14. 1 Žoga atjaunošana stadionā Daugava 374 Atjaunots žogs 374 m garumā 3000 Uzlabota drošība 3000 

apmeklētājiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, Vēlamā summa). Palielinājās metrāža žoga nomaiņai, jo 

147m žogs palicis nenomainīts pret tenisa kortiem un 86m žogs 

palicis nenomainīts pret pilsētu (parku) no tribīnēm līdz centrālajiem 

vārtiem. Līdz ar to palielinājās vēlamā summa, lai īstenotu veicamos 

darbus.

           69 400 € 

558 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103203 D_6.1.14. 1 Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja) Austrumu tribīņu atjaunošana un 

Rietumu tribīņu jumta konstrukciju 

nostiprināšana

2 Sakārtots stadiona Daugava 

Austrumu tribīņu tehniskais 

stāvoklis (nomainīti 871 

skatītāju krēsli) un Rietumu 

tribīņu jumta konstrukciju 

nostiprināšana

3971 Uzlabota drošība 3971 

skatītājiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.9. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            54 048 € 

559 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103204 D_6.1.11. 3 Elektro - hibrīd tehnikas iegāde 

saimniecības darbu veikšanai sporta 

infrastruktūras objektos

4 Hibrīda tipa pļaujmašīnas 5000 Uzlaboti  ~5000 apmeklētāju 

treniņu apstākļi

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3. 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         200 000 € 

560 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103205 D_6.1.14. 1 Stadiona Daugava infrastruktūras 

uzlabošana

5 Infrastruktūras uzlabojumi 

(1)Izremontētas, t.sk., aprīkotas 

telpas 155 m2 platībā (sportistu 

ģērbtuves, dušas un WC), 2) 

atjaunotas publiskās tualetes 

~50 m2 platībā, 3) uzstādīta 

laistīšanas sistēma, 4) zāles 

pļaušanas iekārta, 5) nomainīti 

aptuveni 300 gaismas devēji)

325 Uzlaboti apstākļi 325 

sportistiem (apmeklētājiem), 

izpildot Veselības inspekcijas 

norādījumus, kā palielinot 

infrastruktūras noslodzi par ~ 

5% no esošā apjoma

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         145 500 € 

561 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103206 D_6.1.14. 1 Apgaismojuma daļēja atjaunošana 

stadiona Daugava rezerves laukumā

28 Atjaunots mākslīgais 

apgaismojums, nomainīti 28 

prožektori, sakārtoti kabeļi 4 

apgaismes mastiem

500 Uzlaboti  apstākļi 500 

treniņu/sacensību 

apmeklētājiem un samazināti 

elektroenerģijas izdevumi par ~ 

20%

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            96 000 € 

562 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103301 D_6.1.14. 1 Stadiona Olimpija ēku atjaunošana, 

renovācija un remontdarbi

1 Uzlabota stadiona infrastruktūra 600 Uzlaboti apstākļi 600  

sportistiem

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         239 600 € 

563 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103302 D_6.1.14. 1 Stadiona Olimpija tribīņu labiekārtošana 

(Zvejnieku aleja 2/4, Liepāja)

500 Sakārtots stadiona Olimpija 

tribīņu tehniskais stāvoklis un 

nomainīti ~ 500 skatītāju krēsli

500 Uzlabota 500 apmeklētāju 

drošība, palielinot 

infrastruktūras noslodzi par ~ 

5% no esošā apjoma

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            41 750 € 

564 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219103501 D_6.1.15. 2 Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., ēkas 

fasādes atjaunošana atpūtas kompleksā 

Draudzība (Bernāti, Nīcas novads, Nīcas 

pagasts)

580 Nomainīts ēdamzāles ēkas 

jumts 580 m2 platībā

580 Uzlaboti apstākļi 500 klientiem 

(uzlabots nekustamā īpašuma 

stāvoklis un vizuālais izskats)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5. 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            40 000 € 

565 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 219104301 D_6.1.14. 2 Daugavas sporta zāles infrastruktūras 

atjaunošana

2 Infrastruktūras uzlabojumi (1) 

Uzstādītas 2 jauna mēriekārtas, 

2) atjaunots grīdas segums 

347m2 platībā)

1200 Uzlabojot ~1200 apmeklētāju 

apstākļus un samazinot 

komunālās izmaksas ~ 2%, kā 

arī iespējas palielināt sporta 

zāles nodslodzi par 104 

stundām gadā)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            23 460 € 

566 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193029 D_1.7.7. 1 Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu 

īstenošana

1 Ziņojums 4 Piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; NO2, 

benzapirēns) noteikšana 4 

mēnešus gadā

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.18.punkts

(tukšs) Nav Nr.8/2, 23.01.2020. (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

567 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193030 D_1.7.6. Jauna 

(marts)

Mājsaimniecību individuālo apkures 

iekārtu apzināšana un pašvaldības 

atbalsta mehānismu izstrāde lokālo 

apkures iekārtu efektivitātes uzlabošanai

1 Ziņojums 1 Datu bāze (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

VVSLD nolikums 7.5. (tukšs) Nav Nr.569/17, 

12.11..2020.
Jauna 

pozīcija

Pozīcija iekļauta ņemot vērā atlikumu uz 2023.gada 1.janvāri. 

2023.gadā projekta naudas atlikums tiks pārskaitīts pašvaldības 

pamatbudžetā.

             9 953 € 

568 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 1016003 D_4.2.16. 1 Atbalsts attīstības projektu 

sagatavošanās posmam

12 Tehniskās dokumentācijas 

komplekti

12 Objekti, kuriem izstrādāta 

tehniskā dokumentācija 

būvdarbu īstenošanai

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.24.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, rādītājs, vēlamā summa). Papildus finansējums (100 000 

euro) nepieciešams jo, pamatojoties uz pieejamo informāciju par 

iespējām pašvaldībai piesaistīt Eiropas Savienības (ES) fondu 

finansējumu  pašvaldības dzīvojamo ēku atjaunošanai, ir 

nepieciešamība izstrādāt tehnisko dokumentāciju daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas atjaunošanai Krūmu ielā 8, nodrošinot pašvaldībai 

augstas gatavības projekta stadiju uz projekta iesniegšanas brīdi ES 

fondu līdzfinansējuma saņemšanai.Papildus finansējums (85 000 

euro) nepieciešams arī Liepājas Universitātes skvēra un piegulošās 

teritorijas labiekārtojuma tehniskās dokumentācijas izstrādei, lai 

nodrošinātu pašvaldībai augstas gatavības projekta stadiju, 

iesniedzot projekta pieteikumu ES fondu līdzfinansējuma 

saņemšanai.

     1 000 575 € 

569 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Personāla daļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Veicināt pašvaldības darbinieku dažādu 

kompetenču uzlabošanu

60 Kursi un semināri 110 Darbinieki (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.24.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(vēlamā summa) palielināta vēlamā summa, pēc aprēķinu 

precizēšanas.

           25 957 € 

570 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.3. 2194001 D_4.3.3. 1 Sabiedrības iesaiste caur sabiedriskās 

domas aptaujas veikšanu par dzīvi pilsētā

1 Socioloģiskā  aptauja 53888 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikums 5.13. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            12 500 € 

571 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 219200101 D_4.5.5. 1 Reklāmas materiālu izveidošana pilsētas 

reklamēšanas kampaņas nodrošināšanai, 

pilsētas ārējā tēla veidošanai, atbalsts 

pilsētā notiekošajiem pasākumiem

1 Reklāmas materiālu komplekts 

(video, vides reklāmas maketi, 

drukas maketi, digitālās vides 

maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas jaunas 

fotogrāfijas)

53888 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikums 3.5., 3.6. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            85 000 € 



572 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 219200102 D_4.5.5. 1 Reklāmas kampaņu un komunikācijas 

materiālu izveide, demokrātijas 

stiprināšanas un sabiedrības līdzdalības 

veicināšanas pasākumi

30 Dažādas reklāmas kampaņas 

Latvijā un ārvalstīs, kā arī 

pasākumi demokrātijas 

stiprināšanai un sabiedrības 

līdzdalības veicināšanai

5500000 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī Eiropas

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikums 5.2, 5.5., 

5.6., 5.7., 5.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            67 000 € 

573 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 2192010 D_4.5.5. 1 Mārketinga un komunikācijas atbalsts 

nodaļu rīkotajiem pasākumiem

30 Pasākumi 53888 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikums 5.2., 5.5., 

5.6., 5.7., 5.11.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

574 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 2193001 D_4.5.5. 1 Dažādu prezentmateriālu un suvenīru 

izgatavošana pilsētas reklāmas kampaņu 

veiksmīgai nodrošināšanai un tēla 

veidošanai

60 Prezentmateriāli 3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī Eiropas 

un visas pasaules

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikums 5.2, 5.5., 

5.6. 5.7.
(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            60 000 € 

575 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

1.8. 2192007 SD_1.8.1. 1 Vides akcijas organizēšana 5 Pasākumi 600 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.18.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            14 500 € 

576 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

2.1. 219200204 D_2.1.1. 1 Jauno mediķu profesionālās ievirzes 

dienas un rezidentu izbraukuma seminārs 

Liepājā

2 Pasākumi 50 Dalībnieki A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.17.punkts

5.4. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              5 000 € 

577 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

2.2. 219200201 D_2.2.10. 1 Veselības veicināšanas un publicitātes 

pasākumi sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai

16 Aktivitātes 54538 Dalībnieki (1) 650 dalībnieki 2) 

mērķauditorija 53888, t.sk., 

80% liepājnieki)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.17.punkts

5.5. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 000 € 

578 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.2. 219200103 D_4.2.1. 1 Krāsojamās grāmatiņas sagatavošana 1 Grāmatiņa 900 Eksemplāri (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.19.punkts

5.5. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              2 200 € 

579 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.2. 219200203 D_4.2.9. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

veselības aprūpes iestādēm un Liepājas 

ģimenes ārstiem

2 Semināri 46 Ģimenes ārsti (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.17.punkts

5.3. Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 650 € 

580 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.2. 2192006 D_4.2.1. Jauna 

(marts)

Izglītojoši un informatīvi pasākumi NVO, 

brīvprātīgā darba veicējiem, 

reemigrantiem sabiedrības iesaistei

8 Pasākumi 800 Iedzīvotāji (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas nolikums 

8.19. punkts

1.10. Nav (tukšs) Jauna 

pozīcija

Gan semināri, gan pasākumi tiek organizētu lai attīstītu kvalitatīvu 

NVO darbību, veicinātu brīvprātīgo kustību, atbalstītu reemigrantus 

un nodrošinātu starpinstitucionālu (t.sk. NVO) sadarbību 

cilvēktirdzniecības novēršanai. Godināšanas pasākums tiek 

organizēts kā pateicība un sabiedrības līdzdalības motivācijas 

uzlabošanai.

           10 500 € 

581 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas Sabiedriskais 

transports

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un programmatūras iegāde 1 Komplekts 

(dators+programmatūra)

1 Darbinieks (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūras 

Liepājas sabiedriskais 

transports nolikums, 

punkts Nr. 8.1., 8.5.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              1 600 € 

582 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas Sabiedriskais 

transports

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku dalība apmācībās 4 Apmācības 5 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūras 

Liepājas sabiedriskais 

transports nolikums, 

punkts Nr. 8.1., 8.4.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                 900 € 

583 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1191006 D_1.4.5. 1 Energoefektīva dzīvojamā māja 1 Konkurss 5 Projekti. Projektu realizācijas 

rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 1.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Nekustamā īpašuma 

pārvalde Nolikuma 

2.punkts

(tukšs) Nav 2017.gada 

19.janvāra saistošie 

noteikumi Nr.2

(tukšs) (tukšs)            15 000 € 

584 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1191007 D_1.4.3. 1 Mikrorajonu pagalmu labiekārtošana 1 Konkurss 13 Labiekārtotas teritorijas. 13 

dzīvojamo māju pagalmi

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Nekustamā īpašuma 

pārvalde Nolikuma 

2.punkts

(tukšs) Nav 2012.gada 

20.decembra 

saistošie noteikumi 

Nr.29

(tukšs) (tukšs)      1 000 000 € 

585 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1191008 D_1.4.3. 1 Nodrošināta iespēja šķirot atkritumus 1 Konkurss 3 Atkritumu novietnes (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 1.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Nekustamā īpašuma 

pārvalde Nolikuma 

2.punkts

(tukšs) Nav 2019.gada 

21.februāra LPD 

nolikums Nr.8

(tukšs) (tukšs)              2 400 € 

586 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 219100502 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām

23 Tehnikas vienības 100 Darbinieki + 15 personas ārpus 

PP dienā

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija 

nolikums 12.1.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)              6 200 € 

587 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 219101999 D_4.2.14. 1 Transporta līdzekļu iegāde pašvaldības 

policijas vajadzībām

4 Transporta vienības 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  

nolikums 12.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Prioritāte) 1.prioritāte. Nepieciešams pilnveidot Pašvaldības policijas 

transportu, iegādājoties papildus 2 jaunus operatīvos 

transportlīdzekļus, 1 operatīvās vadības centra transportlīdzekli ar 

pielāgotu aprīkojumu (ārkārtas situācijām un masu pasākumiem), 1 

specializēto laivu noteikto uzdevumu uz ūdens izpildei.

        250 000 € 

588 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 219102505 D_4.2.3. 1 Pašvaldības policijas darbinieku dalība 

apmācībās

10 Apmācības 100 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija 

nolikums 14.11.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)            11 100 € 

589 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 219102612 D_4.2.16. 1 Projekta izstrāde Liepājas pilsētas 

pašvaldības policijas ēkai, Jelgavas iela 

48

1 Projekts 100 Darbinieki + 15 apmeklētāji 

dienā

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  

nolikums 32.8.

(tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)         100 000 € 

590 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 219102701 D_4.2.14. 1 Pašvaldības policijas administratīvā 

aprīkojuma modernizācija

220 Vienības 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes 

Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  

nolikums 12.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Precizēta 

pozīcija

(Rezultāts, vēlamā summa) Nepieciešams pilnveidot Pašvaldības 

policijas darbinieku aprīkojumu un ekipējumu, lai uzlabotu 

Pašvaldības policijas darbinieku drošību. 

Nepieciešams 16100 eur, kas paredzēts 1 kaujas šaujamieroču 

izlādes iekārtas iegādei (1500 eur), 20 rokudzelžu iegādei (600 eur), 

30 taktisko lukturu iegādei (9000 eur) un 50 speciālo lietusmēteļu 

iegādei (5000 eur). 15520 eur paredzēts specializēta policijas 

aprīkojuma iegādei.

           34 871 € 


